

اخبار بانک

هفته نامه اقتصادی

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵ ■ سال چهارم
شماره ۱۳۹ ■ ۱۲ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

بانک‌ها در آستانه ورشکستگی هستند

کمتری داریم که بخشی از آن به دلیل رد صلاحیت‌ها بود اما با چهره‌های ارزشی، نخبه و متدین آمده‌ایم. منتخب دهمین دوره مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه به مجلس دهم خوشبین هستیم، افزود: ۱۲۰ نفر از منتخبین دهمین دوره انتخابات مجلس دارای مدرک دکتری و تقریباً ۱۳۰ نفر دارای مدرک کارشناسی ارشد هستند و ۱۶ نفر از لیست تهران نیز از جامعه ایثارگران بودند. وی با اشاره به اینکه مجلس دهم با حضور ۱۸ منتخب خانم تشکیل می‌شود، ابراز کرد: ۵۰ درصد از جامعه را بانوان تشکیل می‌دهند که دارای مدارج علمی بالا هستند و این در حالی است که در مدیریت میانی به بالا سمتی ندارد.

منتخب مردم تهران در مجلس دهم گفت: اصلاح سیستم بانکی نیازمند یک تصمیم جدی است زیرا بسیاری از بانک‌های کشور در آستانه ورشکستگی قرار دارند. به گزارش اخباربانک، محمدرضا عارف در سفر صبح امروز یکشنبه به قم که به منظور دیدار با مراجع و علمای این شهر صورت گرفته است در دیدار با آیت الله گرامی از اساتید برجسته حوزه علمیه قم ضمن مثبت ارزیابی کردن فضای انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: مردم ادامه دهنده خرداد ۹۲ بودند و لیست خوبی ارائه شد و مردم نیز سنگ تمام گذاشتند. وی در ادامه مرحله دوم انتخابات را نیز مثبت ارزیابی و ادامه داد: بسیاری از حوزه‌ها افراد برجسته و نخبه خود را عرضه کردند و ما گرچه در مجلس دهم چهره‌های سیاسی



رئیس کل بانک مرکزی:

به دنبال کاهش نرخ سود بانکی هستیم

صفحه ۲



وزیر امور اقتصادی و دارایی: رشد اقتصادی امسال ۵ درصد می‌شود

طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی بدی ۵۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت را از چالش‌های جدی پیش رو عنوان و ابراز امیدواری کرد که مجلس دهم در اولین گام لوایح دولت برای مقابله با چالش‌ها را تصویب کند. به گزارش اخباربانک، نقل از ایسنا، علی طیبنیا در نشست هم‌اندیشی فراکسیون امید که در مسجد سلمان فارسی برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر توافقی بین همه جناح‌ها در مورد حل و فصل مشکلات اقتصادی کشور به وجود آمده ما در شرایط خطیری قرار داریم که با سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و پیگیری جدی رهبری، رئیس‌جمهور...

صفحه ۵

فروش ۱۰۰ درصدی سهام شرکت‌های ایرانی به خارجی‌ها

به نظر می‌رسد زمان حضور خارجی‌ها در بازار سرمایه ایران فرا رسیده و آن طور که یکی از اعضای کمیته جذب سرمایه گذاری خارجی بورس می‌گوید در گرمایی تابستان امسال مهمان‌هایی خارجی برای تصاحب سهام برخی از شرکت‌ها ایرانی در حال امضا و انداختن عکس یادگاری هستند. از طرفی معاون سازمان خصوصی در اظهار...

آغاز طرح «ب مثل بیمه» در سراسر کشور

در راستای گسترش و توسعه فرهنگ بیمه و اجرای طرح پیشنهادی بیمه مرکزی، اولین برنامه سراسری این طرح ملی تحت عنوان «ب مثل بیمه» با همکاری بیمه مادر مشهد اجرا شد. به گزارش اخباربانک، به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، در راستای اجرای مرحله دوم از برنامه «ب مثل بیمه»...

ادامه نرخ‌های بهره منفی در بانک‌های جهان

در آخرین تلاش بانک‌های مرکزی جهان برای تسهیل مالی، بانک مرکزی استرالیا با کاهش نرخ بهره به ۱٫۷۵ درصد بازارهای بورس را شگفت زده کرد. به گزارش رویترز این عملکرد باعث کاهش ارزش دلار استرالیا بود در عین حال توانست سهام این کشور در بازارهای مالی...

تریبون

نقدبینگی در کنترل
بانک مرکزی



بازار سرمایه ایران
قابل اتکا است



دریافت مالیات
از سود سپرده
صحت ندارد



۵۵۵ هزار میلیارد
تومان برای مسکن
مهر پول دادیم



تلاش برای کاهش
نرخ سود تسهیلات



www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین
tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را
در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

پایگاه
خبری تحلیلی
اقتصاد و تجارت

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۱-۲

اقتصادی
سیاسی
اجتماعی

تلفن تحریریه: ۶۶۹۱۰۴۵۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت
www.tejaratonline.ir بخوانید.

www.tejaratonline.ir

روزنامه صبح ایران

تجارت

مجمع عمومی عادی شرکت

پرواخذت نوین آرین بر گزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت پرواخذت نوین آرین با حضور صد در صد سهامداران این شرکت برگزار و صورت‌های مالی این شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۴ به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این مراسم مهران شریفی مدیر عامل شرکت پرواخذت نوین آرین با اشاره به گزارش عملکرد یک‌سال گذشته این شرکت، گفت: تعداد تراکنش‌های پایانه‌های فروش در سال گذشته ۱۱۶ درصد رشد داشته است ضمن اینکه میزان رشد از نظر مبلغ نیز در پایانه‌های فروش در سال گذشته ۳۷ درصد بوده است. وی گفت: عملکرد مطلوب شرکت در ارائه خدمات موجب شد شرکت پرواخذت نوین آرین در دی ماه سال گذشته در زمره پنج شرکت برتر در حوزه پرواخذت قرار گیرد. شریفی با اشاره به راه‌اندازی ۱۲۵ خودپرداز جدید بانک اقتصادنوین در سال گذشته افزود: در سال گذشته همچنین ۱۳۹ خودپرداز خارج از شعبه بانک اقتصادنوین با هدف افزایش بهره‌وری جا به جا شد. به گفته وی در پایان سال گذشته ۶۹ درصد از خودپردازهای فعال بانک اقتصادنوین خارج از شعب به مشتریان سرویس ارائه دادند.

«بانک‌های توسعه‌ای» ابزار

مهم دولت‌ها برای رسیدن به

رشد اقتصادی هستند

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این مطلب را آقای دکتر سیدحسین میرچلیلی، مشاور ارشد سابق مدیر اجرایی گروه بانک جهانی، صبح امروز در جمع مدیران بانک توسعه صادرات بیان کرد و افزود: بانک‌های توسعه‌ای که از آن با عنوان بانک‌های سیاستی هم نام می‌برند، ابزار مهم دولت‌ها برای دستیابی به رشد اقتصادی از طریق اعطای وام و اعتبار، تضمین خدمات مشاوره‌ای و ظرفیت‌سازی هستند. این پژوهشگر اقتصادی در سخنرانی خود با عنوان «بانک‌های توسعه‌ای و گروه بانک جهانی» افزود: گروه بانک جهانی و بانک توسعه صادرات ایران، از نوع بانک توسعه‌ای هستند. مشاور ارشد سابق مدیر اجرایی گروه بانک جهانی با بیان اینکه، بریتانیا در ۲۰۱۲، «بانک سبز» را برای توسعه محیط زیست تأسیس کرد و ایالات متحده قرار است بانک توسعه‌زیرساخت ایجاد کند، گفت: در بررسی بانک جهانی، در پایان سال ۲۰۰۹، بانک‌های توسعه‌ای مورد بررسی، بیش از ۲ هزار میلیارد دلار دارایی داشته‌اند. نشانی پژوهشگر اقتصاد پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی با تقسیم‌بندی بانک‌های توسعه‌ای تصریح کرد: بانک‌های توسعه‌ای که کمتر از ۱ میلیارد دلار دارایی دارند، کوچک؛ بانک‌های توسعه‌ای که بین ۱ میلیارد و ۹۰۹ میلیارد دلار دارایی دارند، متوسط؛ بانک‌های توسعه‌ای که بین ۱۰ میلیارد و ۹۹ میلیارد دلار دارایی دارند، بزرگ و نهایتاً بانک‌های توسعه‌ای که بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار دارایی دارند، مگا بانک به حساب می‌آیند.

دیدار هیات تجاری سوئیس

با بانکداران سامان

اعضای هیات ۵ نفره تجاری - بازرگانی کشور سوئیس با رئیس هیات مدیره و مدیران ارشد بانک سامان دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش اخباربانک، در این دیدار که با حضور تجار و بازرگانانی از گروه‌های مالی و بانکی، بازرگانی، نفت و گاز، حمل‌ونقل و صنعت و معدن این کشور برگزار شد، طرفین به بحث و تبادل نظر در خصوص راه‌های گسترش همکاری‌های دو جانبه پرداختند. گفتنی است، هیات تجاری - بازرگانی کشور سوئیس به ریاست سفیر سابق این کشور در ایران، در مدت حضور در کشورمان، مذاکراتی با شماری از فعالان صنعتی و اقتصادی کشورمان داشت.



معاون اقتصادی بانک مرکزی با تأکید بر توجه به برنامه خنثی‌سازی رشد نقدینگی بر اساس روند گشایش ذخایر خارجی گفت: در انعکاس رقم هزار میلیارد تومان بزرگ‌نمایی شده است. به گزارش اخباربانک، پیمان قربانی عملکرد بانک مرکزی را در قالب مجموعه‌ای از متغیرها ارزیابی کرد و در صدر این مجموعه، نرخ تورم، هدایت و ثبات ارز، مدیریت رشد

نقدینگی در کنترل بانک مرکزی

نقدینگی، ترکیب ترازنامه بانک مرکزی را نیز مورد توجه قرار داد. او با بیان اینکه هدف غایی نرخ تورم است، تصریح کرد: خوشبختانه مشاهده می‌شود که نرخ تورم به نحو مطلوبی کاهش یافته و هم‌اکنون نزدیک ۱۱ درصد است و با توجه به سطح پایین تورم نقطه پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های آینده به محدوده تورم یک رقمی وارد شویم. معاون اقتصادی

بانک مرکزی با اشاره به نظارت همیشگی این بانک بر رشد نقدینگی تصریح کرد: بانک مرکزی ملاحظات خود را برای رشد نقدینگی دارد و در صورت نیاز هم اقدامات لازم را انجام می‌دهد. بحث این است که در بخش رشد نقدینگی به دلیل مساعدتی که در رشد اقتصادی شده سعی بر این بوده که هدف توری و نرخ ارز در معرض خطر قرار نگیرند.

رئیس کل بانک مرکزی:

به دنبال کاهش نرخ سود بانکی هستیم



رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه در فضای پسااثر جامه دنبال تک‌نرخی کردن نرخ هستیم، با توجه به اینکه مجلس در مسیر رسیدن به اهداف پولی و بانکی از جایگاه مهمی برخوردار است، باید در این زمینه همکاری مثبتی بین دولت و مجلس انجام شود.

به گزارش ایرنا، «ولی الله سیف» دیروز در همایش «فرایند قانونگذاری؛ الزامات و راهکارها» در محل مجلس قدیم، سال ۹۵ را به دلیل نخستین سال اجرای برنامه ششم توسعه و آغاز مجلس دهم، بسیار مهم دانست. وی با بیان اینکه دولت توانسته تورم حدود ۴۰ درصدی را به ۱۱ درصد کاهش دهد، افزود: در این مسیر امیدواریم بتوانیم با سرعت به سمت تک‌نرخ شدن تورم حرکت کنیم. رئیس کل بانک مرکزی، یکی از توفیقات دولت در سال جاری را ثبات در بازار ارز همراه با آرامش و مدیریت در سال گذشته عنوان کرد و گفت: با وجود افت قیمت در بازار نفت، دولت در حوزه پولی و بانکی و بازار ارز، ثبات ایجاد کرد و

امیدواریم بتوانیم این پایداری را حفظ کنیم. سیفا افزود: بانک مرکزی در نظام پولی و بانکی وظیفه ترسیم نقشه راه منابع پولی در کشور و گردش درست حجم پول در اقتصاد را دارد. همچنین در حوزه اقتصاد مسئولیت‌ها و وظایفی دارد که ما در بانک مرکزی برنامه

ای کشور عنوان کرد و گفت: فعالیت‌های بانک مرکزی مشتمل بر ۳۹ برنامه و ۱۵۰ اقدام در برنامه ششم توسعه است که باید به آن برسیم. وی با تأکید بر اینکه به دنبال کاهش سود بانکی هستیم، افزود: به دلیل کاهش تورم و مشکلات بانکی، هنوز سود کاهش نیافته اما امیدواریم با راهکار جدیدی که شورای پول و اعتبار مصوب کرده است به نتایج خوبی دست یابیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه نرخ تورم و سود بانکی پس از ورود بانک مرکزی براساس مجوز شورای پول و اعتبار، کاهش یافت، ادامه داد: مهمترین کار بانک مرکزی هدایت منابع بانکی محدود، به فعالیت‌های مثبت بانکی است که ارزش افزوده دارد. وی گفت: در سال ۹۵ به دنبال یکسان سازی نرخ ارز هستیم زیرا در فضای پسااثر جام و به صورت اندک‌اندک، این امکان برای ما به وجود آمده تا بتوانیم به منافع ارزی دسترسی پیدا کنیم تا بتوانیم مانور لازم را برای جلوگیری از رانت و فساد در این زمینه بگیریم.

کارکنان جوان و تحصیلکرده آینده بانک را تضمین می‌کنند

همایش روسای دواپر و شعب بانک مهر اقتصاد استان زنجان با حضور معاون اعتبارات و بین الملل برگزار شد. ایرج نیک اختر - معاون اعتبارات و بین الملل بانک - در همایش گفت: روسای شعب باید تهدیدات و فرصت‌های منطقه‌ی خود را شناسایی و با برنامه ریزی‌های لازم با همفکری همکاران خود در استفاده از فرصت‌های موجود در راستای افزایش بهره‌وری شعب اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان زنجان، ایرج نیک اختر - معاون اعتبارات و بین الملل بانک - در این همایش گفت: روسای شعب باید تهدیدات و فرصت‌های منطقه‌ی خود را شناسایی و با برنامه ریزی‌های لازم با همفکری همکاران خود در شعبه نسبت به رفع تهدیدات و استفاده از فرصت‌های موجود در راستای افزایش بهره‌وری شعب اقدام کنند. نیک اختر کارکنان جوان و تحصیلکرده را تضمینی برای آینده بانک دانست و گفت: شعب برای دستیابی به سودآوری احتیاج به کارکنان متخصص دارند چرا که پایه و اساس بهره‌وری را بر خورداری از نیروی انسانی متعهد و کارآمد تشکیل می‌دهد. وی با تأکید بر اصل جانشین پروری در سازمان‌ها گفت: یک سازمان پیشرو و توانمند در تمام رده‌های سازمانی باید عده‌ای را برای تصدی مسئولیت پرورش دهد که این مهم با اعتماد و آموزش به ثمر می‌رسد.

معاون اعتبارات و بین الملل بانک مهر اقتصاد منابع نزد بانک‌ها را امانات سپرده‌گذاران عنوان کرد و افزود: باید تلاش کنیم تا به عنوان وکیل سپرده‌گذاران و سهامداران این منابع را در چهارچوب قوانین شرع مقدس در مسیر تولید و رشد و شکوفایی جامعه به کار بگیریم.

نیک اختر در پایان با تأکید بر رعایت بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های ابلاغی، بهداشت اعتباری را یک اصل مهم در بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی عنوان کرد. در ادامه، عبدالرضا خاتمی - رئیس اداره امور شعب استان زنجان - گزارشی از عملکرد سال گذشته بانک مهر اقتصاد در استان زنجان ارائه کرد. گفتنی است معاون اعتبارات و بین الملل در بازدید از برخی شعب استان زنجان از تلاش و زحمات کارکنان استان تشکر و قدردانی نمود.

بررسی طرح عملیات بانکی بدون ربا

و انتخابات شورای اسلامی و انتخاب شهرداران (اعاده شده از شورای نگهبان) را در دستور کار دارند. همچنین بررسی طرح ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان (اعاده شده از شورای نگهبان)، لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در مشارکت (کنسرسیون) زیرساخت کلید عمومی آسیا (اعاده شده از شورای نگهبان)، بررسی تقاضای رسیدگی به طرح عملیات بانکی بدون ربا طبق اصل ۸۵ قانون اساسی، گزارش کمیسیون

نگهبان)، طرح اصلاح ماده ۲۴۱ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت (اعاده شده از شورای نگهبان)، طرح جلوگیری از پرداخت دمو راژ به کشتی‌ها (اعاده شده از شورای نگهبان)، طرح نظام جامع آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی (اعاده شده از شورای نگهبان)، لایحه بیمه اجباری مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتورزی زمینی در مقابل شخص ثالث (اعاده شده از شورای نگهبان) و طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات و وظایف

مجلس شورای اسلامی با حضور ۲۱۱ نفر از نمایندگان و ریاست محمدرضا باهنر نایب رئیس مجلس به منظور بررسی چند طرح و لایحه اعاده شده از شورای نگهبان آغاز به کار کرد. به گزارش اخباربانک، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز لایحه دو فوریتی تمدید مدت اجرای آزمایشی قانون مدیریت خدمات کشوری (اعاده شده از شورای نگهبان)، طرح جرم سیاسی (اعاده شده از شورای

ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی درباره نحوه اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، طرح یک فوریتی منع تبلیغات و معرفی محصولات و خدمات غیر مجاز و آسیب‌رسان به سلامت در فضای مجازی و شبکه‌های ماهواره‌ای (اعاده شده از جلسه علنی) و لایحه تأسیس صندوق بیمه همگانی حوادث طبیعی (اعاده شده از جلسه علنی) در دستور کار بهارستان نشین قرار دارد.

پایان شیوه فعلی ارائه خدمات بانکی با ussd

مجازا انجام دهند. اگر این روش همان شیوه‌ای باشد که در ابلاغیه بانک شاپرک از آن به عنوان روش‌های جایگزین و ایمن یاد شده، در واقع باید اول مهر ماه را عملاً پایان تاریخ مصرف بستر ussd برای تراکنش‌های بانکی دانست چرا که پیچیدگی و زمان بر بودن شیوه جدید آنقدر زیاد است که هر کاربری را از انجام تراکنش بانکی با این شیوه منصرف می‌کند.

پی اعلام کنند. شرکت پی اس پی هم برای انجام هر تراکنش رمزی را با پیامک برای کاربر ارسال می‌کند و کاربر تنها با استفاده از همان رمز می‌تواند برای یک کارت بانکی و با یک شماره تلفن همراه از خدمات ussd استفاده کند. به این ترتیب کاربران برای هر کدام از کارتهای بانکی خود و هر کدام از شماره‌های تلفن همراه باید تمامی این مراحل را به صورت

متعاقباً روش مذکور پس از تایید بانک محترم مرکزی ج.ا.ا. به شرکت‌ها ابلاغ خواهد شد. پیگیری‌های تسنیم امانشان می‌دهد از اول مهر ماه به بعد کاربران در صورت تمایل به استفاده از کانال ussd باید برای هر حساب خود به بانک مراجعه کرده و پس از اتصال شماره تلفن همراه به حساب و دریافت رمز یا همان توکن، رمز دریافتی را به شرکت پی اس

ماه سال ۱۳۹۵ استفاده از بستر فعلی ussd برای انجام تراکنش‌های بانکی ممنوع شده و شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت صرفاً مجاز به پذیرش و پردازش تراکنش‌های بانکی از روش‌های جایگزین و ایمن خواهند بود. بنابراین گزارش در این ابلاغیه توضیحی درباره روش‌های جایگزین و ایمن داده نشده و صرفاً به ذکر این نکته بسنده شده است که «

ارائه خدمات بانکی از اول مهر ماه بر بستر فعلی ussd متوقف می‌شود و شرکت‌های خدمات پرداخت الکترونیکی و کاربران ناگزیر خواهند بود بوسیله توکن به این سرویس متصل شوند. به گزارش اخباربانک، طبق بخشنامه بانک مرکزی که اوائل اردیبهشت ماه سال جاری توسط شاپرک به شرکت‌های PSP ابلاغ شده است «از تاریخ اول مهر

بانک انصار، میزبان سیزدهمین جلسه شورای راهبری



داخلی در محیط کسب و کار کنونی، نحوه استقرار نظام راهبری شرکتی و راه اندازی واحد حسابرسی داخلی در بانک را بیان کرد و گفت: اجرای عملیات حسابرسی داخلی در چارچوب یکپارچه (COSO)، تدوین شیوه نامه جامع حسابرسی داخلی، استفاده از روش های نوین و مدل های جدید حسابرسی از نقاط برجسته و منحصر بفرد حسابرسی داخلی بانک انصار است.

ریسک بانک انصار و اهم اقدامات انجام شده در حوزه نظارت و کنترل بانک را تشریح کرده و ضمن تاکید بر پیش نگر بودن سامانه جدید حسابرسی این بانک، نقش اطمینان بخشی از کلیه فرآیندهای بانک را با تمرکز بر ریسک فرآیند، ویژگی برجسته آن عنوان کرد. در این نشست، آقای سلطان کریمی رئیس اداره حسابرسی داخلی با اشاره به اهمیت و ویژگی های نظام کنترل

سیزدهمین جلسه شورای راهبری حسابرسی داخلی بانک ها و موسسات اعتباری با حضور دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک انصار، آقای محمدی معاون نظارت و بازرسی به همراه مدیران این معاونت و اعضای شورای مذکور برگزار شد. به گزارش اداره کل بازاریابی و تبلیغات، در این نشست مدیرعامل بانک انصار ویژگی های سامانه یکپارچه حسابرسی مبتنی بر

کار تخوان های فروشگاه های پرکارترین

رشد ۲۸ درصدی تراکنش های اسفند ۹۴

تعداد تراکنش های الکترونیکی انجام شده در اسفند ماه سال گذشته نسبت به اسفند ماه سال ۹۳ حدود ۲۸ درصد بیشتر بوده است و ارزش واقعی تراکنش ها حدود ۴ درصد افزایش داشته است.

به گزارش اخباربانک، بنا بر آمار اعلام شده توسط شرکت شاپرک، در اسفند ماه سال گذشته ۹۴۲،۹ میلیون تراکنش الکترونیکی در شبکه شاپرک با مجموع مبلغ افزون بر ۱۱۸۳ هزار میلیارد ریال صورت گرفت که نسبت به بهمن ۹۴ رشدی ۱۸،۵۵ و ۲۵،۵۵ درصدی در تعداد و مجموع مبلغ تراکنش ها داشته است.

آمار تعداد و مجموع مبلغ اسمی تراکنش های اسفند ۹۴ به نسبت ماه مشابه سال گذشته به ترتیب با رشد ۲۸،۱۱ و ۱۲،۵۷ درصدی مواجه بوده است. این میزان رشد مبلغی در بردارنده تورم در مدت مورد بررسی است و اگر تورم این دوازده ماهه را از آن خارج کنیم به نتایج دقیقی تری خواهیم رسید. ارزش حقیقی تراکنش ها نسبت به ماه گذشته افزایش ۲۴،۶۴ درصدی داشته است. این در حالی است که ارزش اسمی آن رشد ۲۵،۵۵ را نسبت به ماه گذشته تجربه کرده است.

بررسی نتایج آمار تراکنش ها در اسفند ماه سال ۹۴ نسبت به اسفند ماه ۹۳ بیانگر آن است که با رشد ۲۸،۱۱ درصدی تعداد تراکنش ها،



ارزش تراکنش ها به طور حقیقی رشد ۲۴،۶۴ درصدی داشته است. لذا این آمار حاکی از آن است که با وجود رشد تعداد تراکنشها نسبت به اسفند سال ۹۳، تراکنش ها به طور متوسط برای انجام پرداخت بهای کالاها به نسبت کم ارزش تری انجام گرفته است. این امر با توجه به اعمال محدودیت سقف مبلغی ۵۰۰ میلیون ریالی برای خدمت خرید کالا و خدمات نیز قابل توجیه است.

سهام ابزار های پرداخت

در مقایسه تعداد ابزار های پذیرش دارای تراکنش در اسفند ماه ۹۴ نسبت به بهمن همان سال و نیز در مقایسه نقطه به نقطه با اسفند ۹۳، صرفاً تعداد ابزار پذیرش موبایلی کاهش داشته و دو ابزار دیگر با افزایش در تعداد همراه بوده اند. این موضوع با توجه به اعمال محدودیت ها برای ایمن سازی بستر ابزار پذیرش موبایلی یا USSD در مهر ماه ۹۴ از سوی بانک

عملکرد هر ابزار پذیرش به لحاظ تعداد و مبلغ تراکنش ها

کارتخوان فروشگاه های با سهم ۸۵،۰۲ درصدی، بیشترین تعداد تراکنش را در بین سایر ابزار های پذیرش داشته است و ابزار پذیرش موبایلی و ابزار پذیرش اینترنتی به ترتیب در جایگاه های بعدی قرار گرفته اند. بیشترین تعداد تراکنش به ازای هر ابزار با اختلاف زیادی به ابزار پذیرش موبایلی و بعد از آن ابزار پذیرش اینترنتی به علت سهولت در دسترس بودن از همه مکان های دیگر و در نهایت به ابزار کارتخوان فروشگاه های به علت لزوم انجام عملیات پرداخت در محل نصب کارتخوان فروشگاه های تعلق دارد.

خدمات مورد استفاده

۹۷،۵۹ درصد مبلغ خدمات ارائه شده در ماه اسفند ۹۴ مربوط به خدمت خرید کالا و خدمات بوده است و مانده گیری نیز به دلیل ماهیت آن سهم مبلغی صفر دارد. به نوشته تسنیم، در اسفند ماه سال گذشته ۷۰،۹۴ درصد تعداد خدمات ارائه شده توسط شبکه شاپرک از نوع خرید کالا و خدمات بوده که نسبت به ماه گذشته رشد ۲۳،۵۴ درصدی داشته است. خدمت مانده گیری نیز با ۸،۰۲ درصد سهم، کمترین سهم از کل خدمات را داشته است.

بازدید معاون اعتبارات از شرکت فولاد کاوه جنوب کیش

معاون اعتبارات و بین الملل بانک مهر اقتصاد به همراه رئیس اداره امور شعب غرب استان تهران در راستای حمایت از طرح های اقتصاد مقاومتی از شرکت فولاد کاوه جنوب کیش بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد غرب استان تهران، ایرج نیک اختر - معاون اعتبارات و بین الملل بانک - و محمد قضاوی - رئیس اداره امور شعب غرب استان تهران - در سفر به بندرعباس و بازدید از شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با غلامحسین غلامی رئیس هیات مدیره این شرکت دیدار کردند و از نزدیک در جریان فرآیند تولید فولاد در این واحد صنعتی و برنامه ریزی های آتی آن قرار گرفتند. نیک اختر با اعلام حمایت بانک مهر اقتصاد از طرح هایی که در راستای حمایت از تولید داخل اجرایی می شوند، گفت: در شرایطی که مقام معظم رهبری سال ۹۵ را با عنوان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری کرده اند، حمایت از تولید داخلی در راستای تامین نیازهای تولید کنندگان و افزایش محصولات صادراتی یکی از مهمترین عواملی است که می تواند، زمینه مقاوم سازی اقتصاد را فراهم کند.

محمد قضاوی - رئیس اداره امور شعب غرب استان تهران - نیز در این دیدار حمایت از تولید داخلی را یکی از راهبردهای کلان بانک مهر اقتصاد در سال ۹۵ عنوان کرد و گفت: این بانک در صدد است تا با حمایت از صنایع و تولید کنندگان در تحقق اقتصاد مقاومتی و توسعه پایدار کشور سهمی باشد.

در ادامه، غلامحسین غلامی - رئیس هیات مدیره شرکت فولاد کاوه جنوب کیش - با تقدیر از حمایت های بانک مهر اقتصاد از صنعتگران، گفت: مجتمع فولاد کاوه جنوب کیش در شرایطی فعالیت های خود را آغاز کرد که کشور در تحریم قرار داشت و محدودیت های اقتصادی فضای صنعت، تولید و بازرگانی کشور را فرا گرفته بود. از این رو افتتاح این کارخانه در این بازه زمانی نشان از توان بالای نیروهای داخلی برای شکستن حصر تحریم ها محسوب می شود.

نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی بانک ها

نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی بانک های زیر مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی با رویکرد تحقق اقتصاد مقاومتی در ساختمان مرکزی بانک صادرات ایران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این نشست که با هدف هم اندیشی و تعامل بیشتر در زمینه موضوعات و مسایل مرتبط با نظام بانکی با محوریت نقش روابط عمومی ها در تحقق اقتصاد مقاومتی با حضور مدیران روابط عمومی بانکها برگزار گردید، امیرصفری مدیر روابط عمومی این بانک و دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی بانکها با اشاره به نامگذاری سال ۹۵ به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل از سوی مقام معظم رهبری گفت: تحقق شعار سال نیازمند مشارکت حداکثری بین نهادهای مختلف است که در این میان روابط عمومی ها می توانند به عنوان واحدهای بستر ساز نسبت به اجرای برنامه و رویکردهای همگرایانه اقدام نمایند.

وی با بیان اینکه خواسته و نیاز مخاطبان بانک های تغییر کرده و برای اقناع آنها استفاده از روش های خلاقانه در کنار استفاده از ابزارهای جدید ارتباطی الزامی است، گفت: با توجه به افزایش تبادل دانش و آگاهی مشتریان و مخاطبان شبکه بانکی و بهره مندی آنها از ابزارهای ارتباطی جدید لازم است روابط عمومی ها به عنوان حلقه ارتباطی بین مدیران و مخاطبان نیز همگام با پیشرفت های نوین از ابزارهای نوین بهره بگیرند. امیرصفری در بخش دیگری از سخنانش ضمن تقدیر از تعامل مطلوب رسانه ها افزود: رسانه ها به عنوان نمایندگان افکار عمومی که رسالت اصلی آگاهی دهی به جامعه را بر دوش می کشند از نقش و جایگاه مهمی در پیشبرد اهداف و سیاست های نظام بانکی برخوردارند، تعامل مطلوب و سازنده بانکها و رسانه ها می تواند زمینه و بستر لازم برای تحقق سیاست های نظام بانکی را فراهم سازد. بانکها در سالهای اخیر سرمایه گذاری مطلوبی در زمینه ایجاد زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری انجام داده اند و امروزه شاهد پیشرفت ها شگرف در زمینه خدمات بانکی در کشور هستیم به گونه ای که خدمات بانکی ما با خدمات بانکی کشورهای پیشرفته قابل مقایسه است.

بانک شهر پیشرو در بانکداری الکترونیک

وی تغییر در بانک عامل نمایشگاه کتاب را یکی دیگر از مزیت های این نمایشگاه دانست و افزود: در این دوره بانک عامل نمایشگاه تغییر کرد و بانک شهر جایگزین بانک عامل قبلی شد که می بایست ویژگی های خاصی نسبت به بانک عامل قبلی داشته باشد. پور زرنندی یکی از اهداف بانک شهر را توسعه بانکداری الکترونیکی عنوان کرد و گفت: در سال اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل فعالیت های بانک شهر در حوزه بانکداری الکترونیک توسعه بیشتری خواهد داشت.

وی اظهار داشت: بانک شهر در بحث بانکداری الکترونیک به عنوان بانک طراز اول خدمات ویژه ای را به شهروندان ارائه کرده حتی در ایام عید و تعطیلات به مردم خدمات ارائه می داد. امسال نمایشگاه کتاب بانکی را می خواست که پیشرو در بانکداری الکترونیک در عمل باشد و بانک شهر این مأموریت را با افتخار بر عهده گرفت. وی افزود: در دو سال گذشته بانک شهر اقدام به ارائه خدمات بانکداری الکترونیک در سطح شهر تهران کرد و با استفاده از مدرن ترین سیستم ها در مجموعه شهر

بانک شهر در بحث بانکداری الکترونیک به عنوان بانک طراز اول خدمات ویژه ای را به شهروندان ارائه کرده حتی در ایام عید و تعطیلات به مردم خدمات ارائه می داد. امسال نمایشگاه کتاب بانکی را می خواست که پیشرو در بانکداری الکترونیک در عمل باشد و بانک شهر این مأموریت را با افتخار بر عهده گرفت. حسین محمد پور زرنندی (یکشنبه) در گفتگو با خبرنگاران در نمایشگاه کتاب تهران گفت: این اولین بار است که نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب برگزار می شود و طبیعتاً به خاطر نو بودن مکان برگزاری بعضاً مشکلاتی وجود دارد که این امر کاملاً طبیعی است. وی ادامه داد: مسئولان و همکاران در وزارت ارشاد و بانک شهر تلاش کردند این مشکلات را به حداقل برسانند. وی مزیت های برپایی نمایشگاه در شهر آفتاب را بر شمرد و افزود: یکی از اصلی ترین مزیت های برگزاری این نمایشگاه در شهر آفتاب نبود ترافیک مضاعف بر ترافیکی شهر تهران است چرا که تهرانی ها به اندازه کافی در طول روز ترافیک را تحمل می کنند و خارج شدن ترافیک نمایشگاه از شهر یکی از محاسن این نمایشگاه است.



مدیرعامل بانک شهر، با بیان اینکه ۴ هزار دستگاه کارتخوان بانک شهر آماده ارائه خدمات به متقاضیان است، افزود: از این تعداد تاکنون بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه کارتخوان ارائه و نصب شده است. وی با اشاره به این که تا پایان روز چهارم نمایشگاه ۴۴۱ هزار و ۲۰۱ تراکنش صورت گرفته است، گفت: تاکنون ۸ هزار و ۱۷۱ بئن کارت مجازی صادر شده که از روز اول ثبت نام و تا پایان نمایشگاه شعب کشیک بانک، آماده ارائه خدمات و بئن کارت به متقاضیان هستند.

آفتاب نیز به مردم سرویس ارائه کرد و رضایت آنان را به همراه داشت.

مدیرعامل بانک شهر هم چنین درباره صدور بئن کارت های این دوره از نمایشگاه توضیح داد و گفت: یکی از مزیت های دیگر این نمایشگاه ارائه بئن کارت های الکترونیکی است. در سالیان گذشته بئن کارت ها به صورت کاغذی ارائه می شد و تا دو روز مانده به نمایشگاه به پایان می رسید اما بانک شهر در نمایشگاه امسال این امکان را دارد تا روز آخر نمایشگاه بئن کارت صادر کند. پور زرنندی افزود: بئن کارت های مجازی نیز برای دانشجویان و اساتید طراحی شده و آنان می توانند بدون مراجعه به شعبه بئن کارت های خود را دریافت کنند و در هنگام ورود به نمایشگاه با فعالسازی کد کارت، از خدمات آن بهره مند شوند.

به گفته وی، تاکنون ۱۹۸ هزار و ۸۰۲ نفر برای دریافت بئن کارت ثبت نام کرده اند که ۱۵۶ هزار و ۳۸۹ عدد کارت مربوط به دانشجویان و ۳۰ هزار و ۲۱۹ کارت مربوط به طلاب بود و همچنین ۲۹ هزار بئن کارت به سازمان های متقاضی اختصاص یافت.

نرم افزار همراه بانک

مشتری محور نسخه IOS بانک سپه

رئیس اداره کل خدمات فن آوری اطلاعات و توسعه بانکداری نوین از تهیه نرم افزار همراه بانک مشتری محور نسخه IOS

خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: حسین صلواتی با اعلام این خبر گفت: نسخه ۱،۰۱ نرم افزار همراه بانک مشتری محور نسخه IOS با امکان ۱۳ سرویس آماده بهره برداری است. وی در تشریح این سرویسها از سرویس ورود از طریق شماره مشتری، به روز رسانی حسابهای مشتری، به روز رسانی کارتهای مشتری، تغییر نام کاربری، تغییر رمز ورود به درگاه، تغییر رمز تأیید، موجودی حساب، صورتحساب (بر اساس تعداد گردش، از تاریخ تا تاریخ و گردش خاص)، انتقال وجه حساب به حساب (سپه) یاد کرد. صلواتی از دیگر سرویسهای این نرم افزار به پرداخت قبوض (با حساب سپه)، افزودن حسابهای مقابل، حذف حسابهای مقابل و دریافت حسابهای مقابل از مرکز اشاره کرد.

افزایش ساعت کار شعب

منتخب بانک شهر در ایام نمایشگاه کتاب

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر از افزایش ساعات کاری شعب منتخب این بانک در ایام برگزاری بیست و نهمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد کیایی، با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به برگزاری بیست و نهمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب و اهمیت بهبود روند خدمت رسانی و افزایش میزان رضایت مشتریان، ساعات کاری شعب منتخب بانک شهر در این ایام افزایش یافت. وی افزود: در این خصوص، ساعات کاری تمامی شعب منتخب مناطق سه گانه تهران و همچنین شعب منتخب استان های قم و البرز، از ۱۵ تا ۲۵ اردیبهشت، در روزهای عادی از ساعت ۷،۳۰ تا ۱۸ و در روزهای تعطیل (پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت، جمعه ۱۷ اردیبهشت و همچنین روز ۲۴ اردیبهشت) از ساعت ۹ تا ۱۷ خواهد بود.

توسعه باجه های نمایندگی

خدمات بانکی در سطح کشور از اهداف پست بانک ایران است توسعه باجه های نمایندگی خدمات بانکی در سطح کشور به ویژه مناطق کم برخوردار و روستایی از اهداف پست بانک ایران است و نگاه ویژه ای به آن داریم. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر فرحی مدیرعامل این بانک در نشست مشترک با اعضای انجمن صنفی باجه های نمایندگی خدمات بانکی روستایی برگزار شد با بیان مطلب فوق گفت: استراتژی توسعه خدمات بانکی در روستاها از ارکان خدمت به مردم است و این بانک حاضر نیست خدشه ای به این باجه ها به ویژه در مناطق روستایی وارد شود. وی با تاکید بر افزایش کیفیت خدمات در این باجه ها و اخذ مجوز آن از بانک مرکزی تصریح کرد: منافع بانک به شکل ملی تعریف شده و بخش اصلی آن ارائه خدمات در روستاهاست که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. دکتر صباغی عضو هیات مدیره نیز در این نشست با تشریح روند شکل گیری دفاتر از سال ۸۴ تاکنون گفت: طبق الزامات بانک مرکزی احراز هویت مشتری در اولین حضور برای افتتاح حساب در این دفاتر باید توسط شعبه ناظر تأیید گردد. همچنین محمود شیردل مدیر امور شعب و توسعه بازار در این نشست ضمن ارائه گزارشی از عملکرد حوزه دفاتر و لزوم استانداردسازی آن بر اساس الزامات بانک مرکزی اظهار داشت: هویت بخشیدن به ۱۰۰ درصد دفاتر در حال اقدام است و تلاش می کنیم ساختار آنها را تقویت کنیم.

چکپا ۱۵۰ تومانی وارد بازار شد

۷۹ میلیون سهم «چکپا» به ارزش ۱۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۱۵۰ تومان کشف قیمت شد و بدین ترتیب نخستین عرضه اولیه امسال فرابورس با موفقیت انجام گرفت.۵۲میلیون و ۵۵۹ هزار و ۶۰۰سهم متعلق به معامله‌گران آنلاین بود که ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه به فروش رسید.طبق این گزارش، گروه صنایع کاغذ پارس در سال ۱۳۴۹ به عنوان اولین واحد تولید کننده کاغذ از خمیر ویرجین به بهره‌برداری رسیدو در سال ۱۳۹۲ سهام این شرکت به بخش خصوصی واگذار شد؛ در حال حاضر گروه صنعتی گل‌ریز قم سهامدار گروه صنایع کاغذ پارس است. این شرکت در پایان آذر ۱۳۹۴ در فرابورس ایران پذیرش و نماد معاملاتی آن در تاریخ ۴ اردیبهشت امسال در بازار دوم درج شد.

«خسپا» متوقف شد

طی معاملات روز یکشنبه با اعلام پیام ناظر بازار نماد معاملاتی «خسپا» برای ارائه اطلاعات با اهمیت متوقف شد.از ابتدای معاملات روز گذشته کلیت بازار در محدوده منفی تابلوی در حال نوسان بودواغلب نمادهای فعال در گروه خودرویی با صف فروش میلیونی و هیجان فروش مواجه شده بودند، اما با متوقف شدن نماد معاملاتی «خسپا» از صف فروش این گروه کاسته شد و برخی از نمادها نیز به محدوده مثبت تابلوی معاملات باز گشتند. نماد معاملاتی «خسپا» طی معاملات روز یکشنبه در حالی متوقف شد که طبق برخی شایعات تأیید نشده، دلیل آن توقف اعلام تعدیل مثبت سودهر سهم سایپا برای سال مالی ۹۵ است.بر این اساس شنیده می‌شود به زودی گزارش فروش شرکت سایپای کاشان و تعدیل مثبت «خسپا» به روی کدال ارائه خواهد شد که در این ارتباط برخی فعالان بازار از تعدیل مثبت چشمگیر در آمد هر سهم سایپا صحبت می‌کنند و این تعدیل را مبلغ ۲۵ تومان به ازای هر سهم برآورد می‌کنند. حال باید منتظر ارائه گزارش این شرکت روی سامانه کدال ماند.

زیرمجموعه «پارسان» در صف عرضه اولیه

یک شرکت از زیرمجموعه‌های هلدینگ نفت و گاز پارسان در بازار دوم فرابورس درج نماد شد و در نوبت عرضه اولیه سهام قرار گرفت.آخرین تحولات مربوط به پذیرش و درج نماد شرکت‌های جدید در بازار سهام نشان می‌دهد شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسین که یکی از زیرمجموعه‌های هلدینگ نفت و گاز پارسین به شمار می‌رود در بازار دوم فرابورس درج نماد شده و در نوبت عرضه اولیه سهام قرار گرفته‌است.این شرکت که از مردادسال گذشته پذیرش شده بود، با نماد معاملاتی «چارسا» به عنوان هفتادویکمین شرکت در بازار دوم معاملات فرابورس و در گروه حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات درج شده است.

درخواست افزایش سرمایه بانک ملت

بانک ملت درخواست افزایش سرمایه ۲۵ درصدی از محل جذاب را به سازمان بورس داد و منتظر مجوز شد.بانک ملت درحالی بهمن سال گذشته از طریق محمد بیگدلی عضو هیات مدیره، توضیحاتی درباره افزایش سرمایه ۲۵ درصدی داده که درخواست این افزایش سرمایه را به سازمان بورس داد و منتظر مجوز شد.براساس این گزارش، این بانک بعد از مصوبه ۲۴ آذر سال گذشته، اقدام به ار سال گزارش حسابرس درباره افزایش سرمایه هزار میلیارد تومانی به سازمان بورس کرد تا در صورت موافقت، سرمایه ۴هزار میلیارد تومانی را از محل سایر اندوخته‌ها به ۵ هزار میلیارد تومان برساند و صرف کفایت سرمایه کند.«ویملت» با سرمایه ۴ هزار میلیارد تومانی، اولین سود سال جاری ۵۰۱ریال پیش‌بینی کرده است.

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشتماه۹۵ شماره ۱۳۹



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت:بازار سرمایه ایران قابل اتکا است و بر اساس شریعت اسلامی اداره می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمد فطانت در هشتمین کنفرانس بین المللی بازار سرمایه اسلامی در محل هتل پارسیان آزادی تهران، افزود: در بازار سرمایه ایران بخش مهمی مربوط به صکوک و اوراق قرضه اسلامی و مدل‌های تامین مالی اسلامی است.

بورس

بازار سرمایه ایران قابل اتکا است

وی صکوک را از ابزارهای مورداستفاده در بازارهای سرمایه عنوان کرد و درباره اهمیت استفاده از اوراق قرضه اسلامی گفت: برای بی‌بردن به اهمیت این اوراق کافی است به نبود آنها در بازار سرمایه برخی از کشورها توجه کنیم، فطانت یکی از کارکردهای مهم اوراق قرضه اسلامی را شیوه‌های نوآورانه آن در مدیریت ریسک و تقسیم سود و زیان عنوان کرد. رئیس

خبرهای جدید از زمان ورود سرمایه گذاران خارجی بازار سرمایه

فروش ۱۰۰ درصدی سهام شرکت‌های ایرانی به خارجی‌ها



سرمایه‌گذاری‌های استراتژیک، تنظیم یک قرار داد دیگر مشابه شرکت هنکل و پاک‌وش در دستور کار ما قرار دارد.تلاشی ۸ ماهه برای انعقاد قرارداد در صنعت نفت با شرکت‌های اروپایی به ارزش ۲۰۰ میلیون دلار آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود در چند هفته آینده نهایی شود که البته مستلزم دریافت مجوز از سازمان و بانک مرکزی است.

وی افزود: در سرمایه‌گذاری استراتژیک، سهام خرید و فروش می‌شود و در واقع سرمایه‌گذاری صنعتی یا (Industrial) است. سرمایه‌گذار خود در این صنعت مشغول به کار است و شرکت خریداری شده بخشی از زنجیره تولید شرکت سرمایه‌گذار می‌شود. به عنوان نمونه هنکل در حال حاضر مواد شیمیایی تولید می‌کند و با خرید سهام پاک‌وش، ایران نیز به زنجیره تولید این شرکت اضافه شده است. محصولات تولیدی می‌تواند در قالب صادرات یا مصرف داخلی تولید و توزیع شود.

رضا سلطان زاده ادامه داد: ما تلاش می‌کنیم در صنعت نفت و همچنین غذا و دارو از ابزار سرمایه‌گذاری استراتژیک مدیریت بهره‌برداری کنیم. در حال حاضر با چند شرکت هلدینگ نفتی، دارویی و غذایی مذاکراتی انجام شده و اگر شرایط مثبت پیش برود تا تاسیسات می‌توانیم شاهد ورود سرمایه‌گذاری‌های خارجی استراتژیک به داخل کشور باشیم. البته شرکت‌های دارویی با مشکلات خاصی روبرو هستند و صدور مجوزهای خاص برای آنها لازم است و نهادهای مختلفی باید مجوز بدهند اما به احتمال زیاد انجام می‌شود.

این عضو کمیته جذب سرمایه‌گذاری خارجی سازمان بورس در پایان خاطر نشان کرد: در چند ماه آینده جذب سرمایه‌گذاری خارجی با روندی صعودی همراه خواهد بود و علی‌رغم مشکلات عمومی جذب سرمایه‌گذاری که البته همه کشورها با آن روبرو هستند، ایران به دلیل ظرفیت‌های گسترده اقتصادی، مورد توجه سرمایه‌گذاران خارجی قرار دارد.

بهره‌برداری از این صندوق به زودی محقق خواهد شد و در حال حاضر یک گروه حقوقی سوییسی به عنوان مشاور در تلاش هستند تا مجوزهای نهایی برای آن صادر شود. فعالیت این صندوق باید قوانین بین‌المللی و همچنین قوانین ضد پولشویی منطبق باشد. با این قوانین امنیت سرمایه‌گذاری تامین و مسیر ورود سرمایه خارجی به کشور هموار می‌شود.

سلطان زاده مشکلات روند تأیید مجوزها بر اساس قوانین بین‌المللی را ادامه تحریم‌های غیر هسته‌ای دانست و عنوان کرد: یکی از مشکلات جدی سرمایه‌گذاری خارجی موضوع نقل و انتقال پول از طریق شبکه بانکی است. در این مسیر ما توانستیم تعاملاتی با بانک‌های متوسط ایجاد کنیم تا در آینده بتوان از طریق آنها نقل و انتقال پول را تسهیل کرد.

در ادامه مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صنایع ایران به موضوع سرمایه‌گذاری‌های استراتژیک مدیریتی اشاره و بیان کرد: ذیل

گذاری صنایع ایران و عضو کمیته جذب سرمایه‌گذاری خارجی سازمان بورس، فرایند جذب سرمایه‌گذاری خارجی در ایران را ترسیم و ضمن بیان مطلب فوق به‌سنا گفت: فرایند جذب سرمایه‌گذاری خارجی به مرور زمان در مسیرصعود قرار خواهد گرفت و از این پس ورود سرمایه‌های خارجی به کشور مرحله به مرحله اجرا خواهد شد.

سلطان زاده بر شمردن حوزه‌های سرمایه‌گذاری خارجی بیان کرد: مجموعه‌ما معمولاً در دو حوزه سرمایه‌گذاری در شرکت‌های سهامی عام و سرمایه‌گذاری در شرکت‌های سهامی خاص فعال است.. در حوزه سرمایه‌گذاری شرکت‌های سهامی عام، دو رویکرد در دستور کار ما قرار دارد که از طریق شرکت (ACL) برنامه‌ریزی آن انجام می‌شود و متشکل از صندوق سرمایه‌گذاری ایران آلفا و سرمایه‌گذاری‌های استراتژیک مدیریتی است.

وی با اشاره به ارزش ۱۰۰ میلیون یورویی صندوق سرمایه‌گذاری ایران آلفا اظهار کرد:

همراه با نیروی کار، دارایی‌ها و بدهی‌های آن، خریداری‌کند که معمولاً این عوامل برای یک سرمایه‌گذار خارجی ایجاد ابهام می‌کند. معاون برنامه‌ریزی، توسعه منابع و امور پشتیبانی سازمان خصوصی‌سازی گفت: سازمان خصوصی‌سازی برای حل این مشکل، مجبور است، زمانی که یک شرکت را به فعالان اقتصادی خارجی معرفی می‌کند، هم‌زمان راجع به تک‌تک جزئیات آن نیز توضیح دهد. علاوه بر آن، برای یک سرمایه‌گذار خارجی، هیچ الزامی وجود ندارد که مجوزی برای سرمایه‌گذاری اولیه خود بگیرد، اما زمانی که بحث خرید شرکت از سوی سرمایه‌گذار خارجی مطرح می‌شود، قانون اصل ۴۴ این امر را به یک الزام تبدیل می‌کند، زیرا با این الزام، در زمانی که سرمایه‌گذار خارجی مسیری قانونی را طی می‌کند، سازمان خصوصی‌سازی فرصت دارد تا سرمایه‌گذار خارجی را از لحاظ ظرفیت و پتانسیل بهتر بشناسد.

رضا سلطان زاده، مدیرعامل شرکت سرمایه

انتقاد مدیرعامل بورس کالا از برخی واردکنندگان:

شفافیت اقتصادی عده‌ای رامی‌ترساند

احتمال دارد در بورس کالا عرضه شود گفت:مدتی است که به سمت اوراق بهادار محور کردن رفته‌ایم. در حال حاضر حوزه کشاورزی را تقویت می‌کنیم و پیشنهاد دادیم که واردات محصولات کشاورزی از طریق بورس کالا انجام شود تا یک رقابت عادلانه‌ای بین تولیدکنندگان خارجی و داخلی صورت بگیرد.

مدیرعامل بورس کالا افزود: وقتی محصول وارد ایران می‌شود مشخص نیست چطور و با چه قیمتی عرضه می‌شود بعضاً قیمت‌های وارداتی کمتر از قیمت‌های داخلی بوده و دامپینگ‌ای صورت می‌گیرد که نمی‌توان بر آن نظارت کرد، ما این پیشنهاد داده‌ایم که محصولات وارداتی از طریق بورس کالا عرضه شوند ولی هنوز این پیشنهاد تأیید نشده است، وی به رفع نگرانی خارجی‌ها برای فروش نرفتن محصولاتشان بعد از ورود به ایران اشاره و تأکید کرد: ما برای آن هم راهکار داریم به آن‌ها پیشنهاد دادیم که محصولاتشان را در انبارهایی در مناطق آزاد بیاورید و در آنجا گواهی سپرده سپرده‌اش را بگیرید. مدیرعامل بورس

تامین مالی برای فعالیت هایش است. از طرفی مردم به خودرو علاقه دارند ولی بعضاً دلشان نمی‌خواهد سهام شرکت‌های خودروسازی را خریداری‌کنند و دوست دارد فقط در خودرویی خاص سرمایه‌گذاری کند ما برای این سرمایه‌گذاران دو نوع گزینه داریم که یکی از آن‌ها اوراق سلف است به این صورت که خودرو به صورت واحد در نظر گرفته می‌شود، مثلاً یک واحد اوراق سلف یک میلیون تومان به فروش می‌رسد. یک گزینه دیگر هم اوراق گواهی مشارکت خودرو است که تفاوتش با سلف این است که شخص در خط تولید خودرو مشارکت می‌کند یعنی به جای اینکه کالا مینا قرار بگیرد تولید آن کالا مینا می‌شود این گزینه برای دلال‌هایی که خودرو خرید و فروش می‌کنند مناسب استوی در پاسخ به این سوال که این بازار، بازار آزاد راتحت تأثیر خواهد داد، گفت: در حال حاضر به دلیل کوچک بودن این بازار نسبت به بازار آزاد تأثیری نخواهد داشت ولی ما با همین معاملات سلف می‌توانیم کاری کنیم که قیمت خودرو پایین بیاید.سلطانی نژاد درباره کالاهای جدیدی که

تابلوی بورس کالا به بازار آهن می‌رود

فراهم کنیم. آزاد در رابطه با وضعیت این صنعت گفت: رکود شدیدی که در بازار آهن حاکم است، موجب شده تا طی سال‌های گذشته فعالیت‌های اقتصادی و مالی در صنف ما فلج شود؛ در این میان بدون توجه و حمایت از این صنعت شاهد گذار از دوره رکود به رونق نخواهیم بود. آزاد گفت: من در رابطه با دیگر اصناف نمی‌توانم نظری بدهم اما در مورد فعالیت صنف خودمان می‌گویم که بی‌انصافی شده و ما در این شرایط بورس کالا را بهترین

گزینه برای رفع این مشکل دیده‌ایم. وی تصریح کرد: پایین بودن تعرفه باعث شده است تا واردات از تولید، بسیار به صرفه‌تر باشد و همین موضوع نیز ضربه‌های زیادی را به تولید داخلی زده است. وی اظهار کرد: ما سال گذشته برای این که صنعت مان به طور کامل تعطیل نشود، تمام تلاشمان را کردیم اما همین‌طور که اکنون شاهد هستیم بازار آهن سوت و کور شده و امیدواریم با همفکری به بورس کالای ایران است.

بانکداری موبایلی
مستقل می‌شود؟

هادی آذری



بانک دی بی اس سنسگپور قصد دارد تا با راه اندازی یک بانک صرفاً موبایلی، شانس خود را در بازار عظیم و کلان خرده فروشی بیازماید. به گزارش اخباربانک، طبق اعلام این بانک، این بانک موبایلی کاملاً فاقد هر گونه شعبه و کاغذبازی بوده و به مشتریان این امکان را می‌دهد تا با استفاده از کارت‌های مخصوص که امکان تشخیص هویت و تأیید پرداخت را فراهم می‌آورد، اقدام به افتتاح حساب کنند.

این بانک تاکنون با چندین شرکت هندی قرارداد بسته است. بانک «دی بی اس» به منظور توسعه و گسترش پایه و تعداد مشتریان خود، نرخ سود سپرده را برای مشتریان بانک موبایلی ۷ درصد اعلام کرده که بیشتر از ۵ درصدی است که در حال حاضر برای سپرده گذاری در شعب فیزیکی خود تعیین کرده است.

طبق اظهارات پیوش گوپتا، مدیر ارشد اجرایی بانک دی بی اس، کاهش هزینه‌های سرمایه‌گذاری در بانک موبایلی به این بانک اجازه می‌دهد تا علاوه بر افزایش نرخ سود سپرده گذاری، مزایای دیگری را نیز برای مشتریان این بانک صرفاً موبایلی در نظر بگیرد.

در حال حاضر، نسبت هزینه به درآمد این بانک حدود ۵۵ درصد است. مدیران این بانک در تلاشند که با برخی اقدامات نوآورانه، از جمله راه اندازی بانک موبایلی و ورود هر چه گسترده به دنیای بانکداری دیجیتال، در آینده نه چندان دور، این نسبت را به میانگین جهانی ۴۵ درصد نزدیک کنند. به گزارش بانکداری الکترونیک، گوپتا در این رابطه می‌گوید: «برنامه ما این است که ظرف پنج سال آتی، پنج میلیون حساب سپرده گذاری در این بانک موبایلی افتتاح شود.» به گفته این مقام مسئول در بانک دی بی اس، این بانک در دو سه سال اخیر، حدود ۵۰۰ میلیون دلار برای حرکت به سوی دیجیتالی شدن سرمایه گذاری کرده است که صرفاً به هند نیز محدود نبوده و مابقی کشورهای جهان را نیز در بر می‌گیرد.

با این حال، هند اولین کشوری است که این بانک اقدام به راه اندازی یک بانک صرفاً موبایلی در آن کرده است.



دریافت مالیات از سود سپرده صحت ندارد

بانک‌های دولتی مسلمان باید افزایش سرمایه داشته باشند و دولت هم در بودجه مواردی را برای افزایش سرمایه آنها پیش بینی کرده است. وی با اشاره به افزایش سرمایه دو بانک ملی و کشاورزی گفت: در بودجه سال ۹۵ افزایش سرمایه این دو بانک در دستور کار قرار گرفته است و با توجه به وجوهی که ذخیره شده بود قانون اجازه افزایش سرمایه را به آنها خواهد داد.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: دریافت مالیات از سود سپرده در حد ایده است، اما برای بانک‌های دارای مجوز و بانک‌های رسمی این موضوع اصلاً مطرح نیست و تنها برای بازار غیرمشکل مطرح است. به گزارش اخباربانک، علی دیواندری در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این پرسش که آیا بانک‌ها در سال جاری برنامه‌ای برای افزایش سرمایه خود دارند؟ اظهار کرد:

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

رشد اقتصادی امسال ۵ درصد می‌شود



۱۰۵ دلار بفروشیم از نیمه سال ۱۳۹۳ روند نزولی قیمت نفت شروع شد و به استانه ۲۰ دلار هم رسید همین کاهش شدید قیمت نفت و طولانی شدن فرایند مذاکره باعث شد در معرض آسیب‌های ناشی از وابستگی

رشد منفی ۶۸ درصد را به مثبت سه درصد تبدیل کند اما با تکانه دومی مواجه شدیم و آن کاهش شدید قیمت نفت بود. وی اضافه کرد: در حالی که در نیمه اول سال ۱۳۹۳ توانسته بودیم نفت را به قیمت متوسط

در اقتصاد کلان نرخ می‌برسیم و در عین حال شاهد تمرکز تحریم‌ها بر درآمدهای نفتی، سیستم تأمین مالی و نظام بانکی کشور بودیم. البته دولت در سال ۱۳۹۳ موفق شد با اجرای برنامه‌های سنجیده با تهدیدها مقابله کند و

طیب نیاب وزیر امور اقتصادی و دارایی بدهی ۵۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت را از چالش‌های جدی پیش رو عنوان و ابراز امیدواری کرد که مجلس دهم در اولین گام لویج دولت برای مقابله با چالش‌ها را تصویب کند.

به گزارش اخباربانک، نقل از ایسنا، علی طیب‌نیا در نشست هم‌اندیشی فراسیون امید که در مسجد سلمان فارسی برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر توافقی بین همه جناح‌ها در مورد حل و فصل مشکلات اقتصادی کشور به وجود آمده ما در شرایط خطیری قرار داریم که با سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و پیگیری جدی رهبری، رئیس‌جمهور و هیات دولت مواجه هستیم.

وی افزود: فرصت بزرگی برای دستیابی به رشد اقتصادی در اختیار ما قرار گرفته است و ما باید با بهره‌گیری از این فرصت، همدلی و همراهی بین قوا از این شرایط حداکثر بهره‌مندی را برای دستیابی به رشد اقتصادی داشته باشیم. وزیر اقتصاد سال گذشته را از سخت‌ترین سالها به لحاظ اقتصادی توصیف کرد و گفت: ما در این سال از آسیب‌های جدی

به‌اءالدین حسینی‌هاشمی‌عنوان کرد

تبعات دریافت مالیات از سود سپرده‌ها

سپرده‌گذاران خواهند بود. علاوه بر این، سیستم بانکی ما نیز هنوز به‌طور کامل در جریان ارتباطات بین‌المللی قرار نگرفته است و مانند هشت سال قبل، روابط کارگزار گسترده‌ای وجود ندارد و در نتیجه سپرده‌گذاری بانک‌های خارجی در بانک‌های ایرانی به شکل ویژه‌ای نیست. او گفت: به این مشکل‌ها رقم بالای بدهی‌های دولت به بانک‌ها، معیوب بودن ساختار سرمایه بانک‌ها و مشکل کفایت سرمایه در اکثر بانک‌ها را اضافه کنید. مجموع عوامل باعث می‌شود که ما با یک بازار مواجه شویم که تقاضا برای آن بسیار زیاد است، اما عرضه پول کم است. در نتیجه نرخ سود بانکی، در سطح بالاتری از تورم قرار دارد. در شرایطی که شبکه بانکی ما چالش‌های زیادی روبه‌رو است، اجرایی شدن این سیاست نمی‌تواند راه‌حل مناسبی باشد، زیرا بانک‌ها نیز روش‌های پیچیده یا غلطی اتخاذ می‌کنند تا از دادن مالیات دوری کنند، شاید حتی سپرده‌دهی به مشتریان به شکل پنهانی صورت گیرد. حسینی‌هاشمی افزود: در نتیجه یک مشکل به انبوه مشکلات نظام پولی کشور اضافه می‌شود. بنابراین اکنون نمی‌توان با قوانین کوتاه‌مدت این موانع را برداشت. در عین حال که چنین عملکردهایی در نهایت به ضرر صاحبان سپرده و جرمه مشتریان بانک‌ها تمام می‌شود. که اگر بازار رقابتی بود و نظام بانکی به درستی کار می‌کرد نگاه فضا به سمتی پیش نمی‌رفت که سودهای بانکی تا این حد افزایش یابد.

فعالیت موسسات غیرمجاز و همچنین قفل شدن منابع بانک‌ها در دارایی‌های ملکی؛ ساختار بانک‌ها برای کسب منابع قابل تصرف برای سوددهی به سپرده‌ها در شرایط عادی قرار ندارد. باید به این نکته اشاره کرد که تقاضای پول در کشور ما بیش از عرضه آن است، در نتیجه به دلیل ساختار ناسالم بانک‌ها تأمین منابع سود سپرده‌ها نیز به سختی صورت می‌گیرد. او در ادامه بیان کرد: در کشورهایی که در شرایط عادی قرار دارند، بانک‌ها از کاهش نرخ سود سپرده‌ها استقبال می‌کنند، زیرا بزرگ‌ترین هزینه بانک‌ها سودی است که به سپرده‌گذاران اعطای می‌شود. اما این مورد در کشور ما به چند دلیل رخ نمی‌دهد، نخست آنکه اکثر بانک‌ها دچار کسری نقدینگی هستند و در نتیجه این کسری و روی آوردن به اضافه برداشت‌ها، باعث می‌شود که جرایم بانک مرکزی برای بانک‌ها نیز افزایش یابد. بنابراین برای دوری از این جرایم و هم به دلیل اینکه در اتاق پایا پای دارای حساب منفی نباشند و بدنام نشوند، با هزینه بیشتر کسب سپرده می‌کنند. بخشی از بانک‌ها نیز وجود دارند که مشکل ترازنامه‌ای ندارند و منابع و مصارف آنها در حالت تعادل است، اما اگر نخواهند از مشتری‌های خود با اعطای سود مناسب حفاظت کنند، در نتیجه این مشتری بانک دیگری را برای سپرده‌گیری انتخاب می‌کنند. این کارشناس بانکی افزود: در این رقابت، موسسات غیرمشکل که از بند توافق بانکی نیز رها هستند، گزینه قابل توجهی برای

نمی‌شود. از زمان تاسیس سیستم بانکی در ایران از سال ۱۳۰۴، حدود ۹ دهه می‌گذرد، تا هم‌اکنون سود سپرده‌های بانکی از دریافت مالیات معاف بوده‌اند و در ضمن چند قانون معافیت مالیات از سود سپرده‌گذاری وجود دارد، در بانکداری اسلامی نیز به این شکل بوده و علاوه بر سود سپرده‌ها، جوایز قرض‌الحسنه نیز از پرداخت مالیات معاف است. حسینی‌هاشمی گفت: این موضوع تبدیل به یک رویه قابل قبول شده، در نتیجه، این تغییر چالش برانگیز خواهد بود و نیاز به مقدماتی دارد که باید فراهم شود. از نظر من باید رویه به این شکل باشد که در ابتدا مجموع درآمدهای هر شخص جمع زده شود، مجموع هزینه‌ها نیز جمع می‌شود، اگر اختلاف درآمدها و هزینه‌ها مثبت بود، در نتیجه می‌شود از درآمد شخص که یکی از بخش‌های آن سود سپرده است، مالیات دریافت شود در غیر این صورت مالیات ستانی از این فرد که درآمدهایش، هزینه او را پوشش نمی‌دهد معافی ندارد. او در رابطه با دلیل مطرح شدن این سیاست بیان کرد: در سال‌های گذشته همواره سود سپرده‌ها کمتر از نرخ تورم بوده است. این در حالی است که در اکثر کشورهای سود سپرده‌ها باید درصدی بالاتر از میزان تورم قرار گیرد، حال چند سالی است که نرخ تورم کاهش یافته و در نتیجه نرخ سود بانکی بالاتر از نرخ تورم قرار گرفته است. او افزود: از سوی دیگر، به علت مشکلاتی که نظام بانکی کشور دارد اعم از نسبت بالای مطالبات غیر جاری و کسری نقدینگی،

یک کارشناس بانکی معتقد است: در صورت دریافت مالیات از سودهای سپرده به‌طور حتم با توجه به اینکه کاهش نرخ سود نیز وجود دارد، عوامل تحریک برای خروج سپرده‌ها و منابع از بانک‌ها تشدید شده و در مجموع می‌تواند موجبات اختلال در بازار پول و بی‌اعتمادی مردم به شبکه بانکی را فراهم آورد.

به گزارش اخباربانک، سیدبه‌اءالدین حسینی‌هاشمی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز در رابطه با جایگاه سیاست مالیات‌گیری از سود سپرده در کشورهای پیشرفته اظهار کرد: معمولاً در بسیاری از کشورهای به‌طور مستقیم از سود سپرده‌ها مالیات کسب نمی‌شود. بلکه رویه به بسیاری از کشورهای این شکل است که هنگامی که هزینه‌ها از درآمدها کسر بشود و سود شناسایی شود، در نتیجه برای آن شخص مالیات در نظر گرفته می‌شود. او افزود: در کشورهای پیشرفته به دلیل آنکه برای هر فرد یک شناسه مالیاتی وجود دارد و وضعیت درآمدها و هزینه‌ها به‌طور شفاف، قابل رصد است، نمی‌شود از یک درآمد سود گرفت اما هزینه‌های آن را در نظر نگرفت. به عنوان مثال شما ممکن است در بانک به اندازه یک میلیون تومان طی سال سود سپرده بگیرید، اما وام مسکنی دارید که سالانه پنج میلیون تومان هزینه مالی با سود به بانک‌ها می‌دهید و سایر هزینه‌های شما به شکلی است که از مجموع درآمدها کمتر باشد. بنابراین مطابق اصول، مالیاتی در نظر گرفته

GC
Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های
هوشمند و بانکی

تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی،
شماره ۶۶۶ | www.golchinprint.com |
۳۳۹۷۰۶۶۶ - ۳۳۹۷۰۶۶۶ - ۳۳۹۷۰۶۶۶

کیفیتی مانند گار
رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

آذین
مطبعان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱۵۶۴۳۶۶

نگاه هفته

پرداخت ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به بنیاد شهید و امور ایثارگران

مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت از پرداخت ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به بنیاد شهید و امور ایثارگران کل کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، محمدحسین حسین زاده مدیر عامل، حمزه زارع زاده معاون مدیر عامل و بهروز رضایی دوتجالی مدیر گروه دوم بانکداری اجتماعی بانک قرض الحسنه رسالت با حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی شهیدی نماینده ولی فقیه، معاون



استقبال کارگزاران بورس از خدمات بانک سامان

مراسم آغاز بهره‌برداری از نرم‌افزار تسویه وجوه و تشریح امکانات و خدمات بانک سامان برای کارگزاران حائز رتبه‌های الف و ب در اتاق پایاپای تسویه وجوه در هتل اسپیناس تهران برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، احمد مجتهد نایب رییس هیئت‌مدیره بانک سامان در این مراسم با اشاره به پشت سر گذاشتن دوره چندساله تحریم‌ها اذعان داشت: زمینه‌های لازم برای فعال تر شدن بازار سرمایه فراهم شده و با توجه به اهمیتی که دولت برای این بازار قائل است به زودی شاهد رشد در این بخش مهم اقتصادی خواهیم بود.

عرضه نرم افزار همراه بانک

ویندوز فون توسط بانک سپه رئیس اداره کل خدمات فناوری اطلاعات و توسعه بانکداری نوین سپه، از عرضه نرم افزار همراه بانک مشتری محور نسخه ویندوز فون توسط این بانک خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، حسین صلواتی گفت: این نرم افزار از سرویسهای مشابه اندروید برخوردار است که برخی از این سرویسها عبارتند از: استعلام حساب سایر بانکها در سرویسهای انتقال وجه ساتنا و پایا و افزودن حساب مقابل سایر بانکها، اجازه عملیات انتقال وجه ساتنا و پایا در صورت عدم پیاده سازی سرویس استعلام در بانک مقصد با تایید مشتری، مشاهده سرجمع موجودی تمامی حسابهای مشتری.

طرح‌های تسهیلاتی بهارانه بانک تجارت تمدید شد

بانک تجارت با تمدید طرح‌های سپرده- تسهیلاتی عیدانه و بهارانه، امکان افتتاح حساب سپرده ویژه را برای هموطنان تا پایان اردیبهشت ماه فراهم آورد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، طرح‌های سپرده - تسهیلاتی عیدانه و بهارانه بانک تجارت از تاریخ ۲۰ اسفندماه آغاز شده بود و تا پایان فروردین ماه سال ۹۵ نیز ادامه داشت و با توجه به استقبال هموطنان از این طرح تا پایان اردیبهشت ماه تمدید شد. هموطنان برای شرکت در این طرح تسهیلاتی و استفاده از مزایای آن می‌توانند به شعب بانک تجارت مراجعه و نسبت به افتتاح حساب قرض الحسنه جاری و کوتاه مدت اقدام کنند.

بانک پارسیان پشتیبان

تلاشگران عرضه‌های تولید برای رشد اقتصادی

دکتر پرویزیان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با کارگران در خصوص نظام بانکی کشور، گفت: باید با هم افزایش و همکاری، از منابع مالی مردم در بانک‌ها استفاده کرده و با تقویت سرمایه‌های انسانی و نیروهای شعب بانک، برای پیشرفت کشور و تولید گام برداشته و مشکلات تولید و صادرات و خدمات و بازار گانی را با حمایت‌های مالی مناسب بانک‌ها کاهش دهیم. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، روز پنجشنبه ۱۹ اردیبهشت ۹۵، دکتر کورش پرویزیان به اتفاق هیات همراه از شعب بانک پارسیان در استان البرز بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل مربوط به عرضه خدمات، وصول مطالبات، اجرای نرم‌افزارهای بانکی طراحی شده توسط متخصصان داخلی در این شعب، مشتری مداری کارکنان و جلب رضایت مشتریان قرار گرفت. دکتر پرویزیان در دیدار با جمعی از مشتریان بانک، ضمن تاکید بر اهمیت نقش نیروی انسانی در پیشبرد اهداف سازمانی بانک پارسیان، گفت: همکاران بانک پارسیان با بهبود بهره‌وری و کارایی شعب در گوشه و کنار کشور، در جهت جلب رضایت مشتریان، پیگیری مسائل فعالان اقتصادی و اجرای اقدامات مقاومتی اقدامات موثری انجام داده‌اند.

رییس جمهوری و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران دیدار و گفتگو کردند. حسین زاده در این دیدار با ارائه توضیحاتی جامع در خصوص فعالیت‌های بانک قرض الحسنه رسالت به رشد چشمگیر مشتریان این بانک اشاره کرد. وی اشاعه و ترویج فرهنگ مقدس قرض الحسنه را مهمترین هدف این بانک عنوان کرد و اظهار داشت: مجموعه بانک قرض الحسنه رسالت برای دستیابی به این مهم با تمام توان در حال ارائه خدمات

معاون اقتصادی بانک مرکزی بیان کرد

آستانه تحمل نقدینگی از نگاه بانک مرکزی

■ میلاد محمدی

با توجه به سخنان معاون بانک مرکزی می‌توان پیش‌بینی کرد که مسیر جدید رشد نقدینگی که بر مبنای «پایه پولی» در سال گذشته آغاز شد، در سال جاری نیز -احتمالاً در نرخ‌هایی پایین‌تر- تداوم داشته باشد.

به گزارش اخباربانک، معاون اقتصادی بانک مرکزی معتقد است با وجود حساسیت بانک مرکزی به رشد نقدینگی، برخی اقتضانات اقتصاد در شرایط رکودی سال گذشته و همچنین، تصمیماتی خارج از محدوده اختیارات بانک مرکزی، باعث افزایش رشد این شاخص به خصوص در نیمه دوم سال گذشته شد.

با این حال، پیمان قربانی تاکید می‌کند که بانک مرکزی تلاش خود را کرده که رشد نقدینگی مسیر کاهشی تورم را مختل نکند. این مدیر حوزه پولی با بیان اینکه «هدف اصلی بانک مرکزی کنترل تورم است»، تاکید می‌کند که برای دستیابی به این هدف، «کاهش نرخ رشد نقدینگی یک هدف میانی محسوب می‌شود و نه یک هدف غایی». هر چند، وی در این مصاحبه با شماره ۱۷۵ هفته‌نامه تجارت‌فردا روی این موضوع هم دست می‌گذارد که بدون تشدید انضباط پولی و مالی، دستاورد تورم تک‌رقمی سال ۱۳۹۵ ممکن است با مخاطراتی مواجه شود.

این مقام بانک مرکزی، در توضیح دلایل رشد نقدینگی به سیاست‌های خروج از رکود اشاره می‌کند که در نتیجه آنها، تامین مالی مواردی مثل طرح خرید خودرو، خرید دین و کاهش سپرده قانونی به عهده بانک مرکزی گذاشته شد.

یکی از نکات قابل توجه اظهارات قربانی، اشاره به این موضوع است که اجزای ضریب فراینده به حداقل‌های خود رسیده و در نتیجه، امکان افزایش بیشتر این ضریب چندان وجود ندارد. در نتیجه، می‌توان پیش‌بینی کرد که مسیر جدید رشد نقدینگی که بر مبنای «پایه پولی» در سال گذشته آغاز شد، در سال جاری نیز -احتمالاً در نرخ‌هایی پایین‌تر- تداوم داشته



فشارهای مختلفی بوده است و تلاش بانک مرکزی این بوده که تا جای ممکن از اثرات تورمی این رشد جلوگیری کند.

در میان اجزای پایه پولی، از ابتدای سال گذشته تا پایان بهمن ماه، بدهی‌های بانک‌ها به بانک مرکزی به شکل کم سابقه‌ای در طول سال بدون افزایش بوده و حتی اندکی کاهش یافته است. این عامل یکی از مهم‌ترین دلایل بسط پایه پولی در دهه ۸۰ به‌شمار می‌رفت. عمده‌رشد پایه پولی تحت تاثیر افزایش خالص دارایی‌های خارجی بوده و بدهی‌های دولت هم در قالب تنخواه و در چارچوب بودجه، رشد یافته است.

البته بانک مرکزی برای سال جاری و سال‌های آینده، نرخ رشد پایین‌تری را برای نقدینگی هدف‌گذاری خواهد کرد و پس از نهایی شدن بودجه، ارزیابی‌های خود را شرایط متغیرهای پولی و اقتصادی در سال جاری را جمع‌بندی می‌کند.

در خصوص دلایل رشد نقدینگی در سال گذشته، علاوه بر تغییراتی که در زمینه اجزای پایه پولی و ضریب فراینده وجود داشت و نکاتی در خصوص آنها گفته شد، باید به سیاست‌های خروج از رکود نیز اشاره کرد که در نتیجه آنها، تامین مالی مواردی مثل طرح خرید خودرو، خرید دین و کاهش سپرده قانونی بر عهده بانک مرکزی گذاشته شد. چنین مسائلی در افزایش رشد نقدینگی در نیمه دوم سال گذشته اثرگذار بود.

نکته دیگری که باید در بررسی آمارهای نقدینگی مورد توجه قرار گیرد این است که بانک مرکزی رشد نقدینگی را یک هدف غایی نمی‌داند، بلکه رشد نقدینگی یک هدف میانی است که در خدمت سایر اهداف غایی مثل نرخ تورم قرار دارد. به همین دلیل، بانک مرکزی آستانه قابل تحمل برای نقدینگی را حدی می‌داند که موجب افزایش نرخ تورم از محدوده ثبات نشود و به همین دلیل، رشد نقدینگی را به گونه‌ای مدیریت و هدایت خواهد کرد که همچنان به هدف اصلی بانک مرکزی یعنی کمک به کاهش تورم تا محدوده تک‌رقمی، آسیبی وارد نکند.

کشور به لحاظ اسمی همیشه افزایش حجم مبادلات داشته است. بخشی از این افزایش‌ها، ناشی از تغییر مقدار است و بخش عمده آن هم در نتیجه افزایش سطح عمومی قیمت‌ها صورت می‌گیرد. بنابراین، در چنین شرایطی طبیعی است که نقدینگی هم به عنوان یک متغیر اسمی که با ابعاد اسمی اقتصاد در تناسب است، به صورت پیوسته با رشد مواجه شود

و چنانچه به شکل تاریخی هم بررسی شود، همواره این مسیر استمرار داشته است و به عنوان مثال، هیچ‌وقت رشد نقدینگی منفی یا صفر نبوده است.

افزایش نقدینگی یک بحث طبیعی است و طرح مسائلی مانند هزار هزار میلیارد تومان، بیش از آنکه اهمیت اقتصادی و ویژه‌ای داشته باشد یک مساله انحرافی و شاید کار کرده‌های رسانه‌ای است که احتمالاً به قصد تاثیرگذاری بر فضای روانی جامعه و ایجاد حس بی‌اعتمادی به سیاست‌های اقتصادی صورت می‌گیرد.

با این حال، هدف بانک مرکزی به عنوان سیاست‌گذار پولی حداقل در دوره کنونی این بوده که تا حد امکان و با توجه به اختیارات خود، رشد نقدینگی را متناسب با شرایط

باشد. در ادامه خلاصه اظهارات قربانی در گفت‌وگو با تجارت‌فردا را می‌توانید بخوانید. ■ طبق آخرین آمار منتشره توسط بانک مرکزی، نقدینگی به ۹۷۵۹۰۴ هزار میلیارد ریال یا تقریباً ۹۷۶ هزار میلیارد تومان در بهمن ۱۳۹۴ رسیده است. همان‌طور که در سایت بانک مرکزی اعلام شده، این نقدینگی نسبت به اسفند ۱۳۹۳ حدود ۲۴،۷ درصد رشد داشته و نسبت به بهمن سال ۱۳۹۳ نیز حدود ۲۸،۷ درصد افزایش یافته است. در خصوص پایه پولی هم در بهمن ۱۳۹۴ رقم این شاخص به ۱۴۶۸۶ هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به اسفندماه سال قبل از آن، حدود ۱۲ درصد و نسبت به بهمن ۱۳۹۳، حدود ۱۷،۱ درصد رشد نشان می‌دهد. ضریب فراینده هم در پایان بهمن ۱۳۹۴ به عدد ۶،۶۴۵ رسیده که نسبت به اسفند ۱۳۹۳، حدود ۱۱،۴ درصد و نسبت به بهمن ۱۳۹۳ حدود ۱۳،۹ درصد رشد داشته است.

اما در خصوص این مساله که گاهی به این شکل مطرح می‌شود که عدد نقدینگی به هزار هزار میلیارد تومان نزدیک می‌شود، واضح است که ابعاد اقتصاد به لحاظ اسمی همیشه در حال انبساط بوده و به هر ترتیب اقتصاد

مجلس در بودجه امسال کوتاهی کرد؟

سود کهکشانی بدهی‌های دولت

حدود ۹۵۰ هزار میلیارد تومانی سالانه کشور و همچنین نیمی از نقدینگی حدود ۹۸۰ هزار میلیارد تومانی در گردش در اقتصاد است. سود ۱۰۰۸ هزار میلیارد تومانی طلبکاران دولت در سال نیز حدود نیمی از بودجه عمومی دولت و بیش از دو برابر رقمی است که سالانه تحت عنوان یارانه نقدی (۴۲ هزار میلیارد تومان) بین خانوارها توزیع می‌شود. در این شرایط بود که دولت در لایحه بودجه سال جاری در دو تبصره پیشنهاد استفاده از منابع ناشی از تسعیر نرخ ارز و همچنین ایجاد بازار بدهی را به منظور افزایش سرمایه بانکها و تسویه بخشی از بدهی خود مطرح کرد

اما در نهایت نمایندگان آن را رد کردند. با این حال دولت و بانک‌ها امیدوارند تا با تغییر مجلس، نمایندگان مجلس دهم در این مورد با آنها همراه کنند. این در حالی است که وزیر امور اقتصادی و دارایی بدهی

موضوع نه تنها به اذعان مدیران دولتی، آن را به بدهکاری بدحساب تبدیل کرده بلکه با توجه به اینکه حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از این رقم بدهی به بانکهاست، خود دولت عاملی برای قفل شدن منابع بانکی و تنگنای مالی آنها شده است. در حالی آمارها همواره از روند صعودی بدهی‌های دولت حکایت دارد که وزیر اقتصاد با اشاره به این موضوع به عنوان یکی از جدی‌ترین چالش‌های پیش روی دولت اعلام کرده که حتی اگر دولت بخواهد سود بدهی خود را پرداخت کند، با احتساب سود ۲۰ درصد سالانه باید در سال حدود ۱۰۰۸ هزار میلیارد تومان به عنوان سود این بدهی پرداخت کند. مجموعه بدهی ۵۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت زمانی بیشتر نمایان می‌شود که مقایسه‌ای ساده نشان می‌دهد، رقم پنهانی که هنوز اقدام اساسی برای پرداخت آن صورت نگرفته، بیش از نصف کل بودجه

روند صعودی بدهی انباشت شده دولت از سال‌های قبل تاکنون، آن را به بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان رسانده است. بدهی هنگفتی که وزیر اقتصاد را به اعلام سود سالانه آن واداشته تا تا کیدی بر درشتی بدهکاری دولت و عدم همراهی مجلس در بودجه امسال برای تسویه بخشی از آن باشد.

به گزارش اخباربانک، روز شنبه دو مقام ارشد دولتی (معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد) از بدهی‌های دولت سخن گفته و با گلایه از حذف تبصره‌های پیشنهادی در بودجه ۱۳۹۵ برای تسویه و حل و فصل بخشی از آن ابراز امیدواری کردند که مجلس دهم در اولین اقدامات خود برای حل این چالش با دولت همراهی کنند. ماجرا از این قرار است که در حال حاضر دولت به همراه شرکت‌های تابعه خود حدود ۵۴۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد و این

زندگی آنلاین www.zendegionline.ir

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

گزارش هفته

هم افزایی در بانک مسکن برای استفاده از ظرفیت بازار سرمایه

وی گفت: این صندوق‌ها که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی هم سابقه فعالیت در تامین مالی پروژه‌های بزرگ ساختمانی را داشتند با اتکا به سپرده‌های متقاضیان مسکن در همان منطقه یا محله و همچنین جذب سرمایه‌های نقدی سرمایه‌گذاران ساختمانی مقیم همان منطقه، منابع مالی مورد نیاز برای ساخت شهرک یا ساخت و سازهای انبوه مسکونی را تامین می‌کنند.

اصلاحیه به دولت برای تبدیل این بانک به بانک توسعه‌ای در آینده نزدیک خبر داد. وزیر راه و شهرسازی از تلاش برای کسب مجوز تامین مالی ساخت شهرک‌های مسکونی (ساخت‌وساز در مقیاس‌های بزرگ) در شورای پول و اعتبار خبر داد که با صدور این مجوز اجازه راه‌اندازی صندوق پس‌انداز و تسهیلات مسکن پروژه‌ای و منطقه‌ای به بانک مسکن داده می‌شود.

به زودی با تبدیل بانک مسکن از حالت تخصصی و تجاری به بانک توسعه‌ای، تحولات ویژه‌ای در حوزه تامین مالی مسکن رخ می‌دهد. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی با حضور در جمع مدیران ارشد بانک مسکن با بیان این مطلب و با اشاره به اینکه اصلاحیه اساسنامه بانک مراحل پایانی را پشت سر می‌گذارد، از ارائه این



تمدید صدور کارت خرید کالای ویژه فرهنگیان
مهلت صدور کارت‌های اعتباری خرید کالای ایرانی ویژه کارکنان وزارت آموزش و پرورش توسط بانک ملی ایران تا پایان اردیبهشت ماه جاری تمدید شد.

به گزارش اخباربانک، کارت‌های یاد شده با سقف اعتباری ۶۰ میلیون ریال برای آن دسته از کارکنان وزارت آموزش و پرورش که درخواست کتبی خود را به ادارات کل ذیربط در آموزش و پرورش ارائه نموده‌اند، صادر می‌شود. این کارت برای خرید کالا دارای یک دوره اعتبار سه ماهه می‌باشد که در طول این مدت دارندگان کارت می‌توانند از مراکز و فروشگاه‌های تعیین شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت کالای مصرفی یادوام تولید داخل را خریداری کنند. این کارت‌ها برای کارکنانی که حقوق ماهیانه آنان کمتر از ۱۵ میلیون ریال می‌باشد، صادر می‌گردد. نرخ سود کارت‌های مذکور ۱۲ درصد می‌باشد و دوره بازپرداخت آن نیز یک دوره ۲۴ ماهه می‌باشد. خاطر نشان می‌گردد برای دریافت کارت‌های یادشده نیازی به حضور متقاضی برای تشکیل پرونده در شعب بانک ملی ایران و ارائه ضامن و یا هر گونه وثیقه نبوده و کارت‌ها پس از ارسال فایل مشخصات کارکنان، صرفاً با گواهی کسر از حقوق گروهی از سوی وزارت آموزش و پرورش، صادر و در شعبه تعیین شده از سوی متقاضی در اختیار وی قرار می‌گیرد.

۸۷۵۰ میلیارد تومان خرج وام‌های کلان کارمندان نظام بانکی شده است

وام ازدواج در جیب کارمندان؟



در حالی بانک مرکزی با مخالفت ضمنی با افزایش وام ۱۰ میلیونی ازدواج اعلام کرده بانک‌ها پولی برای این تسهیلات ندارند که یک بررسی جزئی نشان می‌دهد، ۸۷۵۰ میلیارد تومان تا بهمن ۹۴ خرج وام‌های کلان کارمندان نظام بانکی شده است. مجلس شورای اسلامی طی روزهای گذشته در مصوبه‌ای بانک مرکزی را مکلف کرد وام ازدواج را به مبلغ ۱۰ میلیون تومان برساند. با این مصوبه مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین خواهد بود و جمعاً ۲۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای زوجین با بازپرداخت چهار سال پرداخت خواهد شد. به گزارش تسنیم، ولی بعد از این مصوبه بانک مرکزی و بانکی‌ها مخالفت شان را با افزایش وام ازدواج به ۱۰ میلیون تومان اعلام کرده و گفتند منابع کافی برای پرداخت این تسهیلات را ندارند.

مجلسی‌ها هم در پاسخ به این بهانه موضوع وام دهی بانک‌ها به کارمندان خود را مطرح کردند که این موضوع اینطور از سوی بانک مرکزی توجیه شد که تا کنون قانونی نبوده تا این اقدام را منع کند!

طبق اعلام مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی مانده تسهیلات پرداختی قرض الحسنه در بهمن ماه سال ۹۴ معادل ۹۴ هزار میلیارد تومان بوده است که تنها ۲۰ تا ۲۵ درصد این تسهیلات صرف پرداخت وام قرض الحسنه به کارمندان بانک‌ها با ارقام بالا شده است. بنابراین اگر فرض بگیریم ۲۵ درصد از ۳۵ هزار میلیارد تومان به جیب کارمندان بانک‌ها رفته یعنی بانکی‌ها ۸۷۵۰ میلیارد تومان به کارمندان خود وام قرض الحسنه داده‌اند! در حالی که کل منابع قرض الحسنه ازدواج بانک‌ها طبق اعلام بانک مرکزی ۵۰۰۰ میلیارد تومان در طول سال ۹۴ بوده است! گفتنی است، طبق گزارش برخی نمایندگان

ارائه کنند. از این عملکرد در رسانه‌ها تحت عنوان عملکرد بی سابقه شبکه بانکی یاد شده که در صورت درست بودن آن، در واقع یک برد بسیار بزرگ برای نظام بانکی کشور محسوب می‌شود. حال این سوال پیش می‌آید که در شرایط فعلی کشور و با توجه به وجود تحریم‌ها در دو سال گذشته آیا چنین چیزی امکان پذیر است؟ در چنین شرایطی رقم اعلام شده پرداخت تسهیلات بانک‌ها تا چه اندازه می‌تواند واقعی باشد. دکتر احمد حاتمی یزد، کارشناس امور بانکی در خصوص رقم اعلام شده پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها به «قانون» گفت: از نظر بنده بسیار بعید است رقمی که از سوی بانک مرکزی به عنوان رقم پرداخت وام و تسهیلات در دو سال گذشته توسط بانک‌ها مطرح شده، رقم واقعی باشد. در واقع بخش زیادی از این

خواندند می‌توانست از جذابیت برخوردار باشد زیرا نشان از پیشرفت بزرگی در نظام بانکی کشور است. به گزارش قانون، بر اساس آمار اعلام شده بانک مرکزی، رقم پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها برای سال گذشته چیزی حدود ۴۱۷ میلیارد تومان بوده است در حالی که پیش‌بینی بانک مرکزی برای سال پیش، بیش از ۳۴۰ هزار میلیارد تومان نبوده است. این عملکرد نشان می‌دهد که بانک‌ها حدود ۷۵ هزار میلیارد تومان نسبت به ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۳ بیشتر تسهیلات پرداخته‌اند که نشان از رشد ۲۲ درصدی در پرداخت تسهیلات دارد. این رقم بالغ بر پیش‌بینی بانک مرکزی برای تسهیلات دهی است چرا که به گفته مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی قرار بود در سال قبل بانک‌ها حدود ۲۰ درصد بیش از پیش‌بینی سال قبل تسهیلات

مجلس بانک‌ها تاکنون بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان در زمینه اعطای تسهیلات قرض الحسنه تخلف داشته‌اند که باید از طریق افزایش وام ازدواج آن را جبران کنند. طبق گزارش ۱۴۴۵۵ مرکز پژوهش‌های مجلس، وام داده‌شده به مدیران و کارکنان بانکی، دوره بازپرداختی ۱۵ ساله به بالا دارد و مبلغ آن نیز بیش از ۱۲ میلیون تومان است که در مواردی تا ۱۰۰ میلیون تومان هم می‌رسد. وام‌هایی به نام مشتری، به کام بانک! دو روز پیش خبری با این عنوان که پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها طی دو سال گذشته بیشتر از حد انتظار و پیش‌بینی بانک مرکزی بوده است، اعلام شد و این خبر تحت عنوان «سقف وام‌های بانکی شکست» در رسانه‌های کشور درج شد که برای هر

مجلس بانک‌ها تاکنون بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان در زمینه اعطای تسهیلات قرض الحسنه تخلف داشته‌اند که باید از طریق افزایش وام ازدواج آن را جبران کنند. طبق گزارش ۱۴۴۵۵ مرکز پژوهش‌های مجلس، وام داده‌شده به مدیران و کارکنان بانکی، دوره بازپرداختی ۱۵ ساله به بالا دارد و مبلغ آن نیز بیش از ۱۲ میلیون تومان است که در مواردی تا ۱۰۰ میلیون تومان هم می‌رسد. وام‌هایی به نام مشتری، به کام بانک! دو روز پیش خبری با این عنوان که پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها طی دو سال گذشته بیشتر از حد انتظار و پیش‌بینی بانک مرکزی بوده است، اعلام شد و این خبر تحت عنوان «سقف وام‌های بانکی شکست» در رسانه‌های کشور درج شد که برای هر

توسعه روابط کارگزاری بانک ملی در پسابرجام

پس از اجرایی شدن برجام و رفع تحریم‌های نظام بانکی، بانک ملی اقدامات گسترده‌ای را در خصوص توسعه فعالیت شعب خارجی خود و ایجاد واحدهای روابط کارگزاری با بانکهای کشورهای مختلف آغاز کرده است. به گزارش اخباربانک، شعبه هامبورگ این بانک پس از رفع تحریم‌ها مجدداً فعالیت خود را با قدرت آغاز کرده و در حال حاضر با توجه به تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی در این شعبه، امکان گشایش اعتبارات اسنادی و صدور حواله ارزی بابت واردات کالا عهده این شعبه امکان پذیر است. همچنین گشایش اعتبارات اسنادی دیداری و صدور حواله ارزی بابت واردات کالا عهده میریزنس بانک مسکو با پوشش شعبه هامبورگ به ارز یورو در حال حاضر صورت می‌گیرد. در عین حال بانک ملی ایران روابط کارگزاری خود با بانک آوکلون چین را پس از برجام آغاز کرده و در حال حاضر گشایش اعتبارات اسنادی دیداری و مدت‌دار (شش ماهه) و صدور حواله ارزی بابت واردات کالا به ارزهای یورو و یوان چین از طریق بانک مذکور امکان پذیر است. طی ماه‌های اخیر پس از برجام، بخش بین‌الملل بانک ملی ایران جلسات مستمر و متناوبی با هیأت‌های بانک‌های مختلف دنیا داشته به طوری که با بانک دنیا در حال تبادل مدارک برای ایجاد روابط کارگزاری است.

بازدید از چهار شرکت تولید فولاد و ۱۰ کارخانه صنعتی

معاونین بانک در بازدید از شرکت توسعه معادن و صنایع غرب آسیا (میدکو) و دیدار با مهندس پورمند مدیر عامل این شرکت از نزدیک در جریان روند تولید فولاد و مس قرار گرفتند. معاونین امور مناطق، اعتبارات و امور بین الملل و طرح و توسعه بانک مهر اقتصاد در راستای حمایت از تولید داخلی و اجرای عملی شعار سال مقام معظم رهبری در سفر به استان کرمان از چهار شرکت تولید فولاد و ۱۰ کارخانه صنعتی بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کرمان، معاونین بانک در بازدید از شرکت توسعه معادن و صنایع غرب آسیا (میدکو) و دیدار با مهندس پورمند مدیر عامل این شرکت از نزدیک در جریان روند تولید فولاد و مس قرار گرفتند. پورمند ضمن معرفی و تشریح عملکرد شرکت‌های تحت نظر این مجموعه ابراز داشت: شرکت مادر تخصصی (هلدینگ) توسعه معادن و صنایع معدنی غرب آسیا (خاورمیان) بصورت صد در صد خصوصی و سهامی عام به منظور سرمایه‌گذاری و توسعه معادن فولاد آغاز به کار نموده و تا کنون توانسته است سرمایه خود را در شش مرحله به میزان ۲۲۰۰ میلیارد تومان افزایش دهد.

جواد حاجی مزددارانی - معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد - نیز در این دیدار با اشاره به عزم جدی رهبر فرزانه انقلاب برای تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان داشت: افزایش تولید ملی و حرکت در مسیر توسعه ایران اسلامی مصداق بارز اجرای فرامین حکیمانه مقام معظم رهبری است که در حال پیاده‌سازی و اقدام می‌باشد. در این دیدار نیک اختر - معاون اعتبارات و امور بین الملل بانک - ضمن اشاره به محاسن تولید داخلی عنوان داشت: یکی از محاسن بزرگ راه‌اندازی این کارخانجات تولید اشتغال و فضای کسب و کار است که می‌تواند بار بزرگ بیکاری را از دوش جامعه بردارد.

بانک شهر تامین‌کننده مالی مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب

معاون اعتبارات بانک شهر با اشاره به حمایت این بانک، از طرح‌های عمرانی و زیرساختی در سطح شهرها گفت: مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب از پروژه‌های استراتژیک شهر تهران محسوب می‌شود و از این رو، بانک شهر از مرحله تامین مالی برای احداث این پروژه تا شروع عملیات اجرایی و مرحله بهره‌برداری آن، حضور موثر داشته است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مرضی خامی با بیان این مطلب، اظهار کرد: با توجه به این که تامین زیرساخت‌های نمایشگاه کتاب در حال حاضر به عهده شهرداری تهران و بانک شهر به عنوان یکی از سرمایه‌گذاران عمده مجموعه شهر آفتاب بوده است، امسال این بانک به عنوان بانک عامل در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران که برای نخستین بار در این مجموعه برگزار می‌شود، معرفی شد. معاون اعتبارات بانک شهر، تصریح کرد: از آغاز عملیات اجرایی این پروژه گسترده، بانک شهر که در کنار سایر پروژه‌های عمرانی کلانشهرها حضور داشته، در تامین مالی این پروژه نیز مشارکت و تا مرحله بهره‌برداری، بخش عمده‌ای از هزینه‌های ساخت آن را تامین کرده است. وی با اشاره به دلایل حمایت از مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب، افزود: بانک شهر همواره حمایت از پروژه‌های عمرانی و استراتژیک شهرداری کلانشهرها از جمله پروژه‌های بزرگی مانند بزرگراه امام علی (ع)، بزرگراه طبقاتی صدر، تونل نیایش، خطوط ۳۶ و ۷ مترو، ایستگاه فرودگاه مهرآباد و شهر آفتاب را بر عهده داشته است و از این رو با سرمایه‌گذاری در احداث این مجموعه عظیم، تلاش داشته تا بتواند فضایی مناسب را متناسب با شرایط داخلی و بین‌المللی فراهم کند تا علاقه‌مندان برای خرید کتاب، در ازدحام پایتخت دچار مشکل نشوند و به آسانی از این رویداد مهم بازدید کنند. به گفته خامی، بانک شهر در آینده نیز با برگزاری سایر نمایشگاه‌ها، در این مجموعه همکاری خواهد داشت.

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
با هدف گسترش فرهنگ مطالعه
و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک
تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.

www.eshtarak.ir
مشترک شوید

اخباربانک



تلاش برای کاهش نرخ سود تسهیلات

سال جاری، گفت: پیش نیاز تحقق هدف مذکور کاهش نرخ سود سپرده‌ها است. وی گفت: در سال گذشته با همتی که توسط تمام بانک‌ها انجام شد و همچنین تلاش بانک مرکزی، کاهش نرخ سود سپرده‌ها به حداکثر ۱۸ درصد و کاهش نرخ سود تسهیلات مشارکتی به ۲۲ درصد و عقود مبادله‌ای به ۲۱ درصد رقم خورد. وی افزود: کاهش نرخ سود می‌تواند کمک کند تا واحدهای تولیدی

به گفته مدیر عامل بانک صادرات شبکه بانکی کشور برای افزایش رقابت پذیری محصولات تولید داخل و کاهش قیمت تمام شده پول تلاش می‌کند نرخ سود تسهیلات پرداختی به واحدهای تولیدی را کاهش دهد. به گزارش اخباربانک، اسماعیل لاه گانی در آستانه برگزاری بیست و ششمین همایش سیاست‌های پولی و ارزی درباره وضعیت نرخ سود در شبکه بانکی کشور و تصمیم‌های احتمالی برای تغییر این نرخ در

اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مهم‌ترین اصل جهت توسعه اقتصادی



این مفاهیم، «اقتصاد مقاومتی» است. بدیهی است اقتصاد مقاومتی بر پایه و اساس سرمایه معنوی افراد و جامعه استوار است. بدون معنویت و سلامت معنوی، مقاومت شکننده است. مثال مهم اقتصادی در این زمینه، پرهیز از لقمه حرام است لقمه حرام هر الگویی را که از شیوه زندگی متناسب با اقتصاد مقاومتی ارائه بدهد بی‌استفاده و بی‌فایده می‌کند کسی که شکمش از حرام پر باشد پای هیچ مبارزه و مقاومتی حاضر نخواهد شد. لقمه حرام مانند یک ویروس کشنده خطرناک است که ایمنی دستگاه تشخیص و عملکرد افراد را به کلی نابود می‌کند. لذا یکی از اهداف اساسی ما باید این باشد که مسیر لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به شدت مقابله کنیم. اقتصادی مقاومتی ماهیتاً مردمی است ضروری است که مردم وارد این عرصه شوند تا از ورود رانت‌خوارها به اقتصاد جلوگیری کنند. اگر ما فضا را برای حضور جوانان مومن و خلاق ایران اسلامی در عرصه اقتصادی فراهم کنیم، قطعاً تحولات مثبتی را در این عرصه شاهد خواهیم بود.

اقتصاد مقاومتی یکی از ارکان «مکتب اقتصاد اسلامی» به حساب می‌آید که دیگر ارکان آن شامل «عدالت اقتصادی»، «تدبیر معیشت» و «عقلانیت اقتصادی»، الگوی تولید، توزیع و مصرف اقتصادی است. ارکان مذکور را اصطلاحاً «فرهنگ اقتصاد» می‌نامند حال اگر اقتصاد خالی از این ارکان باشد، دیگر نمی‌توان آن را اقتصاد اسلامی نامید. اقتصاد مقاومتی نمی‌پذیرد که صرفاً مصرف کننده باشد، منفعل نیست و در مقابل اهداف اقتصاد سلطه ایستادگی می‌کند. این اقتصاد با رویکرد فعال و مقاومت در مقابل تعریف، ساختارها و محصولات اقتصاد سلطه، سعی در تغییر ساختارهای اقتصادی موجود و بومی سازی آن براساس جهان بینی و اهداف خود دارد. امروزه جمهوری اسلامی در حوزه‌های اقتصادی خود با مسائلی با مفاهیمی مواجه است که به هیچ عنوان تاکنون چه در عرصه نظری و در کتاب‌های درسی و چه در عرصه عمل و تجارب بشری مشابه و مابه‌ازای واقعی نداشته است بنابراین خود انقلاب اسلامی مکلف به نوآوری و ابتکار و نظریه پردازی و الگوسازی در این عرصه‌های جدید اقتصادی است هر کشوری که علم استکبارستیزی را برپا کند نیازمند چنین الگوهایی است یکی از

ترازوی عوامل همسو و مغایر با الزامات توسعه اقتصادی، به نفع عوامل مغایر سنگین تر شده باشد به نظر می‌رسد از طریق مطالعات جامعه‌شناسی بتوان میزان فرایت عوامل و نهادهای اجتماعی مانند ارزش‌ها، باورها و انتظارات جامعه کنونی ایران را با این الزامات مورد تجزیه و تحلیل قرارداد اما حتی ارزیابی شهودی تحولات فرهنگی و اجتماعی در ایران شاید این نتیجه را به دست دهد که این عوامل و نهادهای اجتماعی مساعد را عوامل و نهادهایی گرفته‌اند که شدیداً ضد توسعه‌ای عمل می‌کنند. اگر ادعای مغایرت روزافزون جهت‌گیری عوامل و نهادهای اجتماعی با الزامات توسعه اقتصادی مورد تردید قرار گیرد در مورد عوامل اقتصادی، اثبات فاصله روزافزون بین امکانات و الزامات توسعه اقتصادی کشور آسان خواهد بود. در ادبیات اقتصاد توسعه، همواره کمبود سرمایه تا اواسط دهه ۱۹۶۰ با تاکید بر سرمایه‌های مالی و فیزیکی و پس از آن با تاکید بر سرمایه انسانی به عنوان مهم‌ترین مانع رشد اقتصادی مستمر در کشورهای در حال توسعه قلمداد شده است چه در نخستین دهه‌های پس از جنگ جهانی دوم که نظریه‌های غالب در رشته نوظهور

اقتصاد مقاومتی یکی از ارکان «مکتب اقتصاد اسلامی» به حساب می‌آید که دیگر ارکان آن شامل «عدالت اقتصادی»، «تدبیر معیشت» و «عقلانیت اقتصادی»، الگوی تولید، توزیع و مصرف اقتصادی است. ارکان مذکور را اصطلاحاً «فرهنگ اقتصاد» می‌نامند. حال اگر اقتصاد خالی از این ارکان باشد، دیگر نمی‌توان آن را اقتصاد اسلامی نامید.

اقتصاد توسعه، قلت پس‌انداز و در نتیجه، عدم کفایت میزان انباشت سرمایه مالی و سرمایه‌گذاری فیزیکی را مانع اصلی افزایش تولید در کشورهای در حال توسعه می‌دانستند و چه در دهه‌های اخیر که اغلب نظر به پردازان اقتصاد، توسعه سرمایه انسانی را کلید طلایی دروازه توسعه تلقی کرده‌اند. ایران از نظر این سرمایه‌ها کم و بیش وضعیت خوبی نسبت به دیگر کشورهای در حال توسعه داشته است.

امروزه جمهوری اسلامی در حوزه‌های اقتصادی خود با مسائلی با مفاهیمی مواجه است که به هیچ عنوان تاکنون چه در عرصه نظر و در کتاب‌های درسی و چه در عرصه عمل و تجارب بشری مشابه واقعی نداشته است. بنابراین خود انقلاب اسلامی مکلف به نوآوری و ابتکار و نظریه پردازی و الگوسازی در این عرصه‌های جدید اقتصادی است با توجه به اینکه کشور ما معلم استکبارستیزی را در دست دارد نیازمند چنین الگوهایی است یکی از این مفاهیم، «اقتصاد مقاومتی» است. اصولاً توسعه اقتصادی و یا سیاسی یک کشور بدون توجه به مفاهیم فرهنگی و گفتمان‌سازی مبانی آن، امکان پذیر نیست. شاید بتوان مهم‌ترین عامل پیشرفت اقتصاد مقاومتی در کشور را گفتمان‌سازی اصول اقتصاد مقاومتی در میان مسوولان و مردم دانست. گفتمان، ارائه فکری منسجم و منظم و قابل دفاع مبتنی بر فرهنگ و اعتقادات یک جامعه است که از سوی یک رهبر یا ایدئولوگ و یا فعال سیاسی و یا فرهنگی تبیین می‌شود و محور فعالیت‌ها، تبلیغات و جهت‌گیری‌ها قرار می‌گیرد، به نظام مدیریتی و رسانه‌ای جهت می‌دهد و بر سرنواشت مردم و کشور تاثیر می‌گذارد.

امروزه اهمیت «توسعه اقتصادی» و نقش بارز آن در بنا نهادن جامعه‌ای آرمانی، بر هیچ کس پوشیده نیست تا آنجا که می‌توان آن را از اولویت‌های دنیای امروز دانست، اولویتی که براساس آن بسیاری از محاسبات و معادلات جهانی شکل می‌گیرد. جست و جو در متون اسلامی در این زمینه، نشان می‌دهد که اسلام در پرداختن به مسائل و مباحث مربوط به توسعه اقتصادی، از همه مذاهب و مکاتب دیگر پیشی گرفته است. کشور ما با داشتن بیش از نیم قرن تجربه برنامهریزی (۱۳۸۲-۱۳۲۷) در زمره باسابقه‌ترین کشورهای در حال توسعه جای می‌گیرد که نه فقط به هدف‌های متعارف رشد و توسعه اقتصادی دست نیافته بلکه به نظر می‌رسد تاکنون در مقایسه با آغاز دوره برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های اقتصادی در کشور، کفه ترازوی عوامل همسو و مغایر با الزامات توسعه اقتصادی در کشور، کفه

گسترش روابط کارگزاری بانک رفاه و بانک آونکلون

در راستای برقراری و توسعه روابط کارگزاری بانک‌های کارگزار خارجی، حساب ارزی بانک رفاه نزد بانک آونکلون کشور چین افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، در راستای برقراری و توسعه روابط کارگزاری بانک‌های کارگزار خارجی، حساب ارزی این بانک نزد بانک آونکلون کشور چین به اسعار یورو و یوان چین گشایش یافت.

رشد صدور اسناد در بانک سینا

بررسی وضعیت صدور اسناد سیستم متمرکز بانکی در بانک سینا نشان دهنده رشد در این زمینه است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، بررسی وضعیت صدور اسناد سیستم متمرکز بانکی در این بانک طی اسفندماه گذشته نشان دهنده رشد ۱۷ درصدی آن نسبت به دوره مشابه قبل است. همچنین نسبت اسناد صادره دستی در شعب بانک سینا به کل اسناد از ۷۸ درصد در اسفندماه ۹۳ به ۶۳ درصد در اسفندماه ۹۴ کاهش داشته است که نشانه استمرار روند افزایش کاربری در گاه‌های الکترونیک و غیر حضوری در نزد مشتریان بانک است. بانک سینا در سال‌های اخیر توجه به خدمات بانکداری الکترونیک و ایجاد تنوع در سبد محصولات را در صدر فعالیتها قرار داده و با بهره برداری از سامانه‌های مختلف، زمینه انجام آسان و سریع خدمات بانکی را در ساعات مختلف شبانه روز برای هموطنان فراهم آورده است.

سفته‌ها و بروات مرمهور شده

به نرخ‌های جدید معتبرند بانک ملی ایران اعلام کرد: با توجه به کاهش حق تمبر انواع سفته و برات از سه در هزار به نیم در هزار از ابتدای سال ۱۳۹۵، تمامی سفته‌ها و برات‌های قبلی که با حق تمبر جدید مرمهور شده‌اند، دارای اعتبار در معاملات است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در راستای اجرای اصلاحیه ماده ۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۳۱ تیر ماه ۱۳۹۴ مجلس شورای اسلامی، از ابتدای سال جاری حق تمبر انواع سفته و برات از سه در هزار به نیم در هزار کاهش یافته است که با هدف جلوگیری از ابطال و امحای مقادیر زیادی از سفته‌ها و برات‌های با ارزش اسمی قبل از تاریخ اول فروردین ماه ۱۳۹۵، مرمهور نمودن حق تمبر جدید بر روی اسناد فوق طبق نامه معاونت نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی مجاز و دارای اعتبار است.

بانکها با زوان تأمین مالی

جهت رشد اقتصادی کشور دکتر قضاوی معاون امور بانکی، بیمه و شرکتهای دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: بانکها به عنوان بازوان اصلی در تأمین مالی جهت رشد اقتصادی کشور می‌باشند. دکتر قضاوی که در همایش فصلی مدیران ستادی و شعب استانهای بانک توسعه تعاون سخن میگفت، با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: بانکهای توسعه‌ای و بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک تخصصی و با اتکاء به نیروهای متخصص خود میتواند نقش مهمی در پیشبرد اهداف و رشد اقتصادی کشور و همچنین افزایش تولید و ایجاد اشتغال و فعال سازی بنگاههای کوچک و متوسط که نقش مهمی در اشتغال کشور دارند را فراهم آورد. قضاوی با اشاره به شرایط بوجود آمده پس از برجام دورنمای مثبتی را از این رشد در سال ۹۵ پیش بینی کرد و خاطر نشان کرد: با توجه به وجود تحریمها و افت قیمت نفت، رشد اقتصادی در سال ۹۴ به صفر رسید که پیش بینی‌ها حاکی از نرخ رشد ۳ تا ۵ درصدی برای امسال میباشد که با وجود نرخ بیکاری، باید برای رشد بیشتری برنامه ریزی نمود.

اقتصاد مقاومتی یکی از ارکان «مکتب اقتصاد اسلامی» به حساب می‌آید که دیگر ارکان آن شامل «عدالت اقتصادی»، «تدبیر معیشت» و «عقلانیت اقتصادی»، الگوی تولید، توزیع و مصرف اقتصادی است. ارکان مذکور را اصطلاحاً «فرهنگ اقتصاد» می‌نامند حال اگر اقتصاد خالی از این ارکان باشد، دیگر نمی‌توان آن را اقتصاد اسلامی نامید.

اقتصاد سلطه ایستادگی می‌کند. این اقتصاد با رویکرد فعال و مقاومت در مقابل تعریف، ساختارها و محصولات اقتصاد سلطه، سعی در تغییر ساختارهای اقتصادی موجود و بومی سازی آن براساس جهان بینی و اهداف خود دارد. امروزه جمهوری اسلامی در حوزه‌های اقتصادی خود با مسائلی با مفاهیمی مواجه است که به هیچ عنوان تاکنون چه در عرصه نظری و در کتاب‌های درسی و چه در عرصه عمل و تجارب بشری مشابه و مابه‌ازای واقعی نداشته است بنابراین خود انقلاب اسلامی مکلف به نوآوری و ابتکار و نظریه پردازی و الگوسازی در این عرصه‌های جدید اقتصادی است هر کشوری که علم استکبارستیزی را برپا کند نیازمند چنین الگوهایی است یکی از



عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن در دیدار هیات اقتصادی - سیاسی آلمانی:

نتیجه معاملات اقتصادی با ایران برد - برد است

که از این بازار بالقوه جذاب برای سرمایه‌گذاری استفاده بهینه نمایند می‌توانند در بلند مدت از فواید آن بهره مند شوند. وی با بیان این که سیاست دولت ایران ارتقاء سطح سرمایه‌گذاری‌های مشترک با سرمایه‌گذاران جهانی است و در این راه به صورت جدی مصمم است افزود: ایران برای هر گونه تعامل و همکاری اقتصادی دارای جایگاهی معتبر است و نظام بانکی کشورمان نیز چارچوبی قابل اتکا و مطمئن دارد. معمار نژاد بیان داشت: امروز تعامل و مراودات بین‌المللی ایران وارد فضای بسیار مثبتی شده و به طور قطع بانک صنعت و معدن می‌تواند در فضای روشن امروز نقش خود را پررنگ‌تر ایفا کند. عضو هیات مدیره بانک صنعت

عباس معمار نژاد عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن

در دیدار با هیات اقتصادی - سیاسی آلمانی شوروی

همکاری اقتصادی (GWK) گفت: ظرفیت‌های فراوان اقتصاد ایران و بازار بالقوه آن دارای جذابیت‌های خاص و منحصر به فردی است و نتیجه سرمایه‌گذاری در این اقتصاد برد - برد است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، معمار نژاد در دیدار با این هیات افزود: وجود پتانسیل‌های ویژه اقتصادی و صنعتی در زمینه‌های فولاد، پتروشیمی و صنایع معدنی، ایران را به عنوان کشوری ثروتمند و دارای سود بسیار برای سرمایه‌گذاری در آورده و کشورهایی

نشست اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس با بانک کشاورزی بر گزار شد

بوده است. وی سپس به ارائه گزارشی از عملکرد بانک کشاورزی پرداخت و تصریح کرد: افزایش چشمگیر نسبت کفایت سرمایه بانک کشاورزی برای نخستین بار در تاریخ این بانک، نتیجه حمایت دولت و موفقیتی بزرگ برای بانک و دولت است که موجب تأمین مالی بهتر برای بخش کشاورزی خواهد شد. شهیدزاده با اشاره به موفقیت بزرگ بانک کشاورزی در کاهش اضافه برداشت از بانک مرکزی طی سال ۱۳۹۴، برنامه این بانک برای سال ۱۳۹۵ را کاهش چشمگیر در اضافه برداشت از بانک مرکزی اعلام کرد. وی در ادامه سخنان خود به مقبولیت و محبوبیت بانک کشاورزی در سیستم بانکی بین‌المللی و تلاش بانک‌های خارجی برای همکاری با بانک کشاورزی

دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی

گفت: موفقیت بانک کشاورزی نشانگر اعتماد مردم و نتیجه حمایت دولت و مجلس محترم شورای اسلامی از بانک کشاورزی است. به گزارش اخباربانک، در این نشست که بعد از ظهر یکشنبه ۱۹ اردیبهشت در جمع رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی و اعضای هیات مدیره و مدیران امور بانک کشاورزی در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برگزار شد دکتر شهیدزاده از تلاش و همکاری نتگانتگ کمیسیون کشاورزی مجلس با این بانک، برای اجرای منویات مقام معظم رهبری و رعایت اصول قانون اساسی قدردانی کرد و گفت: اگر توفیقی حاصل شده، نتیجه همکاری متقابل و عملکرد مشترک



دومین همایش نقش بانک‌های توسعه‌ای در توسعه و رونق اقتصادی کشور برگزار می‌شود

دومین همایش نقش بانک‌های توسعه‌ای در توسعه و رونق اقتصادی کشور ۱۰ خردادماه سال جاری برگزار می‌شود.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن این همایش با همکاری بانک‌های صنعت و معدن، مسکن، توسعه تعاون، توسعه صادرات ایران، کشاورزی و دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران برگزار خواهد گردید. این گزارش محورهای اصلی همایش را شامل مباحثی تحت‌عنوان بانکداری توسعه‌ای کشور در جهان، بانکداری توسعه‌ای در ایران و بانک‌های توسعه‌ای و اقتصاد ایران اعلام کرده است.

دیدار با هیات تجاری - بازرگانی سوئیس در تهران

اعضای هیات ۵ نفره تجاری - بازرگانی کشور سوئیس پارتنر هیات مدیره ومیران ارشد بانک سامان دیدار و گفت‌وگو کردند.به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، در این دیدار که با حضور تجار و بازرگانانی از گروه‌های مالی و بانکی، بازرگانی، نفت و گاز، حمل‌ونقل و صنعت و معدن این کشور برگزار شد، طرفین به بحث و تبادل نظر در خصوص راه‌های گسترش همکاری‌های دو جانبه پرداختند. گفتنی است، هیات تجاری - بازرگانی کشور سوئیس به ریاست سفیر سابق این کشور در ایران، در مدت حضور در کشورمان، مذاکراتی با شماری از فعالان صنعتی و اقتصادی کشورمان داشت.

حضور بانک کشاورزی در نمایشگاه گل و گیاه

نمایشگاه گل و گیاه محلات از هفتم تا ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری با حضور بانک کشاورزی، شرکت‌های مرتبط و گلخانه داران در محل نمایشگاه‌های شهرستان محلات برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان مرکزی، در این نمایشگاه بانک کشاورزی ضمن حضور فعال، در قالب غرفه نمایشگاهی نسبت به معرفی خدمات بانک و پاسخ به سوالات تخصصی علاقمندان اقدام کرد.

قرعه کشی جشنواره از کار تخوان به آیار تمان

مراسم قرعه کشی جشنواره از کار تخوان به آیار تمان ویژه دارندگان دستگاه کارتخوان پککو با ۱۴ جایزه ارزنده کمک هزینه خرید مسکن هر کدام به ارزش یک میلیارد ریال برگزار شد. یاسر عزیززاده رئیس روابط عمومی شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (پککو) با اعلام این خبر افزود: براساس اطلاع‌رسانی انجام گرفته در خصوص جشنواره بزرگ از کار تخوان به آیار تمان ویژه دارندگان دستگاه کارتخوان پککو، قرعه کشی این جشنواره در زمان‌های مقرر با حضور مدیران ارشد شرکت انجام واسامی ۱۴ برنده خوش شانس با جایزه ویژه (هر نفر به مبلغ یک میلیارد ریال کمک هزینه خرید مسکن) مشخص و در سایت شرکت منتشر گردید.

تسهیلات بانک مسکن برای مسکن مهری‌ها

مدیر کل اعتبارات بانک مسکن گفت: بقیه منابع مورد نیاز برای ساخت واحدهای طرح مسکن مهر باید از محل وصول اقساط تأمین شود. مدیر کل اعتبارات بانک مسکن با اشاره به تعامل بسیار خوب این وزارت و بانک مسکن در سطوح کلان، اظهار کرد: انتظار می‌رود این تعامل ارزنده در سطوح میانی و بدنه دو نهاد به خصوص در بخش‌های استانی نیز اجرایی شود. نادر قاسمی با اشاره به تعامل بسیار خوب این وزارت و بانک مسکن در سطوح کلان، اظهار کرد: انتظار می‌رود این تعامل ارزنده در سطوح میانی و بدنه دو نهاد به خصوص در بخش‌های استانی نیز اجرایی شود.

خدمات بانکی

۵۵ هزار میلیارد تومان برای مسکن مهر پول دادیم

مهر تخصیص داده است. وی افزود: این ۵ هزار میلیارد تومان برای تکمیل ۸۰۰ هزار واحد مسکونی طرح مسکن مهر در نظر گرفته شده است. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی تأکید کرد: اینکه پروژه‌های مسکن مهر پردیس تکمیل نشده است، مسئولیت آن با وزارت راه و شهرسازی است.

پاسخ به این سوال که با توجه به توقف پروژه‌های مسکن مهر پردیس، آیا بانک مرکزی خط اعتباری جدیدی برای اجرای آن در نظر می‌گیرد، اظهار داشت: بانک مرکزی علاوه بر ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتباری که قبلاً برای مسکن مهر اختصاص داده بود، ۵ هزار میلیارد تومان هم برای تکمیل طرح‌های مسکن

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با بیان اینکه این بانک برای برای مسکن مهر در مجموع ۵۵ هزار میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده است گفت وزارت راه و شهرسازی مسئول تکمیل نشدن مسکن مهر پردیس است. سید علی اصغر میر محمد صادقی در گفت‌وگو با فارس، در

با موافقت رئیس کل بانک مرکزی جهت حمایت از تولید داخل صورت می‌گیرد

صدور کارت‌های اعتباری برای عامه مردم



خاص خرید کالا‌های ایرانی است تا بتوانند به تحریک تقاضا و در نهایت تحریک تولید کمک کنند. در حالی کارت‌های اعتباری از پرحاشیه‌ترین سیاست اعتباری بانک مرکزی در قالب تسریع رونق اقتصادی بود که حدود شش ماه طول کشید تا سازمان‌های ذریبط از جمله بانک مرکزی و وزارت صنعت در مورد آن به توافق رسیده و در نهایت به مرحله اجرا در آورد، هر چند که در زمان اجرا با هم آن چیزی که مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی در مورد ارائه آن اعلام کرده با وعده‌های قبلی متفاوت بود. چراکه قرار بود کارت‌های اعتباری تا سقف ۱۰ میلیون تومان در ابتدای طرح و در ادامه با تغییراتی که ایجاد شد تا سقف شش میلیون تومان در اختیار متقاضیان قرار گیرد، اما توضیحات میر محمد صادقی حاکی از آن است که در حال حاضر فقط تا سقف ۱.۵ میلیون تومان و برای افرادی خاص قابل صدور و توزیع است.

وعده تازه بانک مرکزی برای طرح کارت اعتباری و آن هم در آینده‌ای نزدیک در شریبطی است که تجربه کارت‌های اعتباری که اکنون اجرایی شده چندان خوش بینی را نسبت به کارت‌های عام ایجاد نکرده و بعید نیست که تا مرحله اجرا آنچه که فعلاً مدنظر بانک مرکزی است تغییر کرده و به گونه‌ای دیگر و شاید در زمانی دیرتر اجرایی شود.

که برای کارت‌های عام معادل نرخ سود عقود مبادله‌ای مصوب شورای پول و اعتبار تعیین شده است. بنابراین نرخ سود کارت‌های اعتباری که به زودی باید در بانک‌ها برای عموم مردم اجرایی شود ۲۱ درصد خواهد بود. این در حالی است که کارت‌های اعتباری که در حال حاضر در بانک‌ها صادر و توزیع می‌شود، بازپرداخت ۲۴ ماهه و با سود ۱۲ درصد و تنها

مصارف خرد مردم را پوشش دهد. گرچه هنوز بانک مرکزی زمان مشخصی برای توزیع کارت اعتباری عام اعلام نکرده و جزئیات آن تشریح نشده است، اما ظاهراً این کارت‌ها تا سقف ۱۰ میلیون تومان را پوشش داده و در آینده‌ای نزدیک اجرایی می‌شود. اما موضوع مهم مورد توجه در این کارت‌های اعتباری میزان سود بازپرداخت این تسهیلات است

اعتباری عام گرفته و البته رئیس کل بانک مرکزی نیز به تازگی با این موضوع موافقت کرده است. براین اساس در کنار کارت‌های اعتباری که هم‌اکنون در سه بانک ملی، صادرات و رفاه برای گروه‌های مشخص شده توزیع می‌شود، قرار است تا کارت‌های اعتباری دیگر به‌طور عمومی در اختیار مردم قرار گیرد تا صرف خرید کالا‌های ایرانی شده و

تأسیس باشگاه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه

سرمایه، پرورش استعداد‌های ورزشی در سنین پایه در این باشگاه آغاز شده و به عنوان یک باشگاه مولد وارد ورزش کشور شود. همچنین امیدوارم تیم والیبال بانک سرمایه در رقابت‌های قهرمانی آسیا نیز موفق عمل کند و به عنوان نماینده آسیا مجوز حضور در قهرمانی باشگاه‌های جهان را به دست آورد. در این مراسم دکتر خادم، عضو هیات مدیره و معاون مالی بانک سرمایه نیز در سخنانی اظهار داشت: مدیران بانک سرمایه با تأسیس باشگاه صرفاً به دنبال هزینه کردی بی هدف نیستند بلکه در اینجا نگاهی سرمایه گذارانه وجود دارد؛ سرمایه گذاری در جهت انباشت دارایی‌های نامشهود که می‌تواند نقش چشمگیری در بهبود ترازنامه بانک ایفا نماید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت استفاده از مربیان داخلی در رشته‌های مختلف ورزشی، اولویت باشگاه بانک سرمایه را استفاده از مربیان ایرانی عنوان نمود.

از حضور در ورزش، مطرح شدن است و مراسمی مانند اهدای مدال و کاپ قهرمانی تیم‌های برتر والیبال یکی از بهترین فضاها برای رسیدن به این هدف است. این گزارش می‌افزاید محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال دیگر سخنرانان مراسم بود. وی با اشاره به برنامه‌های انجام شده جهت برگزاری مراسم جشن قهرمانی در آخرین دیدار لیگ برتر و آماده سازی سیستم ویدیو چک برای آخرین دیدار و سفارش کاپ و مدال‌ها و تهیه مقدمات مراسم قهرمانی بیان داشت: متأسفانه با در گذشت مرحوم ابراهیمی این برنامه‌ها به بعد موکل شد و ان شاء‌الله هم‌زمان با بدرقه تیم ملی به مسابقات انتخابی المپیک برگزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون والیبال در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بخش خصوصی مانند بانک سرمایه نگاه اقتصادی جهت حضور در ورزش دارد که نگاهی درست است و فدراسیون نیز تا کنون از هیچ همکاری با حامیان ورزش والیبال دریغ نکرده است. امیدوارم با تأسیس باشگاه بانک

مسئولان ذی ربط بتوانند آن کار را محقق سازد. در ادامه این مراسم، علیرضا حیدرآبادی پور، مدیرعامل بانک سرمایه با اشاره به سخنان رئیس جمهوری درباره حضور بخش خصوصی در ورزش گفت: به صحنه آمدیم تا پرورش ورزشکاران را برای افتخار آفرینی در میدان مختلف بر عهده گیریم و در این راستا باشگاه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه را تأسیس کردیم و به زودی هندبال را نیز به رشته‌های این باشگاه اضافه خواهیم کرد و برنامه‌های بلند مدتی برای حضور در ورزش داریم.

حیدرآبادی پور تأکید کرد: تلاش باشگاه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه تغییر نگاه‌ها از محیط‌های باز ورزشی به سالن هاست.

دکتر غندالی، مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان نیز در این مراسم با بیان اینکه انتظارات در خصوص برگزاری مراسم شایسته‌ای جهت اهدای کاپ و مدال تیم‌های اول تا سوم لیگ برتر والیبال از سوی فدراسیون والیبال برآورده نشده است، گفت: هدف بخش خصوصی

مراسم جشن قهرمانی تیم والیبال بانک سرمایه و تقدیر از بازیکنان و کادر فنی این تیم با اعلام خبر تأسیس باشگاه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه توأم گردید.

به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، مراسم جشن قهرمانی تیم والیبال این بانک در لیگ برتر سال ۹۴ با حضور مسئولان بانک سرمایه، رئیس فدراسیون والیبال، رئیس فدراسیون هندبال، مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی سایپا، اهالی ورزش، اصحاب رسانه و کادر فنی و بازیکنان تیم والیبال بانک سرمایه برگزار شد.

در ابتدای این مراسم دکتر محمدرضا خانی، رئیس هیات مدیره بانک سرمایه از تأسیس باشگاه فرهنگی ورزشی این بانک خبر داد و گفت: علاوه بر والیبال، بانک سرمایه از امسال در رشته‌های دیگری همچون هندبال نیز سرمایه گذاری خواهد کرد.

دکتر خانی اظهار داشت: بانک سرمایه علاقمند به سرمایه گذاری در ورزش است و از این حضور اهدافی را از جمله در حوزه برندینگ دنبال می‌کند که امیدوار است با یاری

اعطای ۱۰ میلیارد ریال جایزه به اعضای باشگاه مشتریان بانک صادرات

با انجام قرعه کشی در میان اعضای باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران در تیرماه جویزی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال به برندگان اختصاص خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف برقراری ارتباط تعاملی بین بانک و مخاطبان و همچنین پاسخ گویی بیشتر به خواسته‌ها و نیازهای مشتریان نسبت به ایجاد باشگاه مشتریان اقدام نموده و در قالب آن طرح‌های متنوعی از قبیل: طرح کلیک، طرح هفت سین و... معرفی شده است. بانک متبوع به منظور ترویج بانکداری نوین و ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای هموطنان با انجام قرعه کشی مبلغ ۱۰ میلیارد ریال را در قالب جویز ارزنده برای اجرای طرح‌های ذکر شده به مشتریان اهدا خواهد نمود. براساس این طرح کلیه مشتریان حقیقی که دارای حداقل یک حساب در این بانک هستند و یا نسبت به افتتاح حساب اقدام می‌نمایند، با استفاده از درگاه‌های الکترونیکی و انجام تراکنش‌های غیر حضوری می‌توانند اقدام به کسب امتیاز نمایند. این گزارش می‌افزاید امتیاز هر فعالیت در طرح کلیک براساس جدول جامع امتیازی بخش بانکداری الکترونیکی مندرج در وب سایت باشگاه مشتریان به نشانی club.bsi.ir محاسبه گردیده و مشتریان گرامی می‌توانند با مراجعه به سایت یادشده ضمن ثبت نام در باشگاه مشتریان امتیاز قابل کسب از هر فعالیت در طرح کلیک را مشاهده نمایند و از جویز این طرح شامل دو دستگاه خودروی هیوندای iX۲۵، ۱۰۰ عدد کمک هزینه خرید لپ‌تاپ، ۲۰۰ عدد کمک هزینه خرید گوشی هوشمند، ۲۰۰ عدد کمک هزینه خرید تبلت و ۲۰۰ عدد کمک هزینه خرید ساعت مچی هوشمند برخوردار شوند.

بر پایه طرح هفت سین سپهر که از سوی باشگاه مشتریان این بانک طراحی و ارایه شده است امتیازات حساب‌های ریالی کلیه مشتریان زیر ۱۸ سال که در بهار سال ۹۵ اقدام به افتتاح حساب و یا افزایش موجودی خود کنند محاسبه می‌شود و ما به ازای امتیاز کسب شده از شناس برنده شدن یک دستگاه خودرو و سورن، هفت سفر جهانگردی، هفت سپرده گنجینه سپهر به ارزش سی میلیون ریال، سکه بهار آزادی و هفت سپرده بلندمدت در قرعه کشی بر خوردار می‌شوند.

جشنواره دی کلید خورد

جشنواره دی با هدف ایجاد شور و نشاط سازمانی و نیز تکریم مشتریان بانک دی و ارتقاء رضایتمندی آنها فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک دی، در نخستین جلسه کارگروه جشنواره دی که با حضور نمایندگان معاونت‌ها و ادارات کل در آستانه آغاز هفتمین سال فعالیت بانک دی تشکیل شد بر اجرای برنامه‌های متنوع تا زمان برگزاری جشنواره تأکید شد. در این جلسه ابراهیم صفرلکی -مدیر جشنواره- ضمن تشریح نقاط ضعف و قوت جشنواره دی در سال‌های پیشین به ارائه توضیحاتی در خصوص رویکرد نوین این اداره کل برای برگزاری هر چه بهتر و نظام مندتر جشنواره در سال جاری پرداخت. مدیر کل روابط عمومی بانک دی، ایجاد شور و نشاط سازمانی و تحرک و پویایی در بدنه بانک را از جمله اهداف برگزاری جشنواره عنوان کرد و گفت: علاوه بر این در نظر داریم با خلاقیت و نوآوری در اجرای محصولات جدید هم در زمینه ارتقاء جایگاه ذهنی بانک در میان مشتریان بالفعل و بالقوه تلاش کرده و هم با برنامه‌های متنوع تکریم مشتریان در افزایش رضایتمندی آنها کوشا باشیم. به گفته وی تجلیل از کارکنان نمونه، افزایش فروش محصولات و خدمات بانکی و در نتیجه افزایش سودآوری از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره است. وی یادآور شد: کارکنان برتر بانک در پایان جشنواره به عنوان ستارگان بانک ضمن دریافت تندیس یک، دو و سه ستاره علاوه بر بهره‌مندی از ارزش‌های آن، تندیس در سوابق کاری و مدیریتی آنان لحاظ خواهد شد.

صفرلکی معرفی محصولات و خدمات جدید از سوی معاونت‌های اعتبارات و بازاریابی و بانکداری الکترونیک را از اهم برنامه‌های جشنواره برشمرد و گفت: رصد و پایش برنامه‌ها و دستورالعمل‌های ابلاغی بر اساس شاخص‌های عمومی و تخصصی و نیز انتخاب، معرفی و تجلیل از کارکنان برتر در کنار تجلیل از ذی‌نفعان کلیدی و اثرگذار در زمره برنامه‌های اصلی جشنواره به شمار می‌آیند.

مدیر کل روابط عمومی بانک دی اختصاص بخش ویژه‌ای در جشنواره دی ۹۵ به انتخاب برترین‌های نظام بانکی کشور را از شاخصه‌های اصلی جشنواره امسال عنوان کرد.

افزایش ذخایر ارزی چین



ذخایر ارزی در بانک مرکزی چین برای دومین ماه افزایش داشته است و در ماه آوریل به ۷۰۹ میلیارد دلار رسیده است. با این وجود همچنان ارزش خارجی و سرمایه ها از کشور خارج می شوند. به گزارش وال استریت ژورنال، بانک مرکزی چین اعلام کرد با افزایش ۷۰۹ میلیارد دلار اکنون ذخایر ارزی این کشور به ۲۳۲۰ تریلیون دلار رسیده است. این افزایش بیشتر به دلیل کاهش ارزش دلار بوده است با این حال تجارت چینی و افراد مختلف در حال خارج کردن پول خود از بانکها هستند که به دلیل کاهش رشد اقتصادی است. اما سرعت این خروج سرمایه در ماههای اخیر با قوانین سختگیرانه بانک مرکزی کمتر شده است. ضعف ارزش دلار به دلیل سیاستهای فدرال رزرو باعث شده تا بانک مرکزی چین در تقویت یوآن و کاهش خروج سرمایه موفق باشد. در ماههای گذشته ارزش دلار در مقابل یورو وین کاهش داشت و بانک مرکزی توانست از سقوط ارزش یوآن جلوگیری کند بدون اینکه به ذخایر ارزی اش صدمه بزند. یوآن توانست بازار خود را بیابد. بسیاری از تحلیلگران معتقدند دلار تنها نمایی از ذخایر ارزی چین را در برمی گیرد و بقیه ذخایر یورو وین هستند کاهش ارزش دلار به معنی سلطه یورو وین در بازار و در نتیجه سود بالا برای ذخایر ارزی چین است.



کاهش احتمال افزایش بهره بانکهای آمریکا

با افزایش حقوق ماهانه همراه بوده است اما نرخ بیکاری در آمریکا همچنان بدون تغییر ۵ درصد باقی مانده است. اقتصاد ایالات متحده در این زمان ۱۶۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده که نسبت به ماه مارس ۴۸ هزار موقعیت شغلی کمتر است. اشتغالزایی در این کشور در ماه فوریه به رقم ۲۳۳ هزار فرصت شغلی رسیده بود. بیشترین حجم اشتغالزایی در بخش خدمات

با توجه به کاهش نرخ اشتغالزایی در آمریکا احتمال افزایش نرخ بهره بانکی توسط فدرال رزرو کاهش یافته است. میزان استخدام در آمریکا در ماه آوریل به پایین ترین سطح خود در هفت ماه اخیر رسیده است. به گزارش فایننشال تایمز، یکی از موارد مورد تأکید فدرال رزرو در افزایش نرخ بهره در بانکهای آمریکا، استخدام در بخش خصوصی بوده است که

سیاستهای مالی بانکهای جهانی چالشی در اقتصاد

ادامه نرخهای بهره منفی در بانکهای جهان

است. از دیگر مشکلات رو در روی بانکهای اروپایی بدهی های یونان و احتمال تقاضا برای وامهای تازه است. کریستین لاگارد رئیس صندوق بین المللی پول در نامه ای به وزرای اقتصاد منطقه یورو بار دیگر بر مذاکره درباره بدهی یونان صحبت کرد و از به تأخیر انداختن بحث سازنده در این باره ابراز نارضایتی کرد. ژان کلود یونکر ریاست کمیسیون اروپایی در مقابل اعلام کرد یونان توانسته به اهداف اصلاحات دست یابد و احتمال زیادی وجود دارد که بحث کمک مالی مجدد آغاز شود.



بانک مرکزی اروپا تلاش دارد تا با سیاستگذار بدهی های خود نرخ تورم را به ۲ درصد برساند. بانک مرکزی به دیگر بانکهای این منطقه و ام‌های ارز انرژی را ارائه کرده است با این وجود کمیسیون اروپایی پیش می‌کند تورم امسال تنها افزایش ۰٫۲ درصدی داشته باشد و لی سال آینده تورم به ۱٫۴ درصد خواهد رسید

در آخرین تلاش بانکهای مرکزی جهان برای تسهیل مالی، بانک مرکزی استرالیا با کاهش نرخ بهره به ۱٫۷۵ درصد بازارهای بورس را شگفت زده کرد. به گزارش رویترز این عملکرد باعث کاهش ارزش دلار استرالیا بود در عین حال توانست سهام این کشور در بازارهای مالی و بورس را تقویت کند. معاملات سهام در اروپا کاهش ۱٫۳ درصدی داشت. بانکها در میان بازندگان بزرگ این بخش بودند و سهام بانکهای اروپایی در بازار بورس ۲ درصد کاهش داشت، سهام بانک سوئیسی یوسی اس ۶ درصد کاهش داشت. سقوط ارزش دلار در برابر یین که به پایین ترین سطح خود در پانزده ماه اخیر رسیده است با این حال تحلیلگران معتقدند افزایش ۱۳ درصدی ارزش یین نمی تواند مشکل تورم را در ژاپن حل کند به خصوص که تصمیم گیری بانک مرکزی ژاپن در عدم تغییر در نرخ بهره و سیاستهای مالی باعث نگرانی نسبت به اقتصاد شده است. بازارهای اروپایی در این بین به دقت روند معاملات را زیر نظر دارند. به گزارش فایننشال تایمز اگرچه روند معاملات وال استریت باتوجه به کاهش ارزش دلار با سود همراه بود اما می توان این انتظار را داشت که فدرال رزرو آمریکادر جلسه ماه ژوئن خود تغییر در نرخ بهره بانکی ندهد. بانک مرکزی اروپا

کاهش قیمت جهانی بورس کالا جلوگیری کنند و درآمد کم خطرتری را دنبال کنند. میزان خروج سرمایه از بورس کالا در اروپا نیز با خروج ۲٫۸ میلیارد دلار سرمایه از بازارها روبرو شد که در طول سیزده هفته متداوم رخ داده است و طولانی ترین دوره خروج سرمایه از بازارها از سال ۲۰۰۸ تاکنون بوده

در گزارش خود سقوط دوباره قیمت نفت از اوایل سال ۲۰۱۶ را عامل اصلی کاهش تورم در منطقه یورو دانسته است. این روند رو به رکود در فعالیت بانکها باعث شده تا، سرمایه گذاران جهانی با سرعت قابل توجهی در حال خروج سرمایه گذاریها از بازارهای بورس کالا هستند تا از ضرر بیشتر باتوجه به

تلاش دارد تا با سیاستگذار بدهی های خود نرخ تورم را به ۲ درصد برساند. بانک مرکزی به دیگر بانکهای این منطقه و ام‌های ارز انرژی را ارائه کرده است با این وجود کمیسیون اروپایی پیش بینی می کند تورم امسال تنها افزایش ۰٫۲ درصدی داشته باشد و لی سال آینده تورم به ۱٫۴ درصد خواهد رسید. بروکسل

2	9			
	7	4		2
5	9	1	4 8	
4 8		9	2 7 3	
		8	5	
1 7 6		3		5 9
	4 3		6	8
7		8	3	
		1	9	

افقی:

- مجموعه قوانین درباره حقوق و وظایف کشورها در روابط متقابلشان با یکدیگر - حرارت بدن ۲ - شالوده و بنیاد
- اخگر - مزین و مرتب ۳ - نمره - مشرق
- وتر کمان ۴ - موجود افسانه ای رشته کوه هیمالیا - زدن پراچانه ها - شهر
- پشمک و باقلوا - حرف دارای تشدید ۵ - جستجو کردن - چسبیده و لزج - شهری در اردبیل ۶ - کیف سفر - نوعی ساعت قدیمی - سیاه زخم ۷ - رنگ - میکروب کزاز - پوشیده و نهفته ۸ - گل سرخ - استان ادب پرور - مرکز چک - درخت انگور ۹ - در خور و شایسته - گذرانیدن وقت - آقا ۱۰ - قهرمان - تنبل جالبی
- بخش های مساوی مزرعه ۱۱ - نوعی وسیله بازی قدیمی - تله ماهی گیر
- پایتخت زیمبابوه ۱۲ - بانگ اسب - کلام پرسش - ضمیر غائب - سوره ۱۱۱ قرآن
- نمک هندی - واحد شمارش گل - همیشگی ۱۴ - کشوری در آفریقا - شهری در استان همدان - جدید ۱۵ - راه میانبر - اثری از والتر اسکات

جدول شماره ۲۹

															۱۵	

عمودی:

- کناره - شکل و قالب - دستگاهی برای خشک کردن موی سر ۲ - تقسیم کردن - ساختن - آخر، قعر ۳ - اطفال یتیم - باشگاه اماراتی
- پوسته - شیر دریایی - شهری در استان فارس - تاکنون ۵ - بیابان بی آب و علف - جعبه حمل جنازه - قلم انگلیسی ۶ - حرف انتخاب - واحد اندازه گیری زلزله - ویزا ۷ - قیمت - آگاه و مطلع - مسابقه اتومبیلرانی ۸ - خطاب بی ادبانه - پول چشم بادامی ها - به اندازه - از انواع انرژی ۹ - سنگینی - ودیعه بانکی - عامل اصلی آغاز جنگ ترویا در افسانه ایلیاد ۱۰ - لقب ضحاک - چوجه تینی - دو یار هم قد ۱۱ - طایفه ایرانی - قاصد - اثری از آندره ژید ۱۲ - واجب و ضروری - لون - نمی شوند - لقب انگلیسی ۱۳ - از ایام هفته - نوعی لباس بچه ۱۴ - عید ویتنامی ها - اختراع نوبل - آش هفت سین ۱۵ - پهلوان - مدت زمان قانونی بازی فوتبال - بدھکار

سودوکو شماره ۲۹

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

8	2	4	9	6	7	5	3	1
3	1	7	5	4	8	9	6	2
5	6	9	2	1	3	4	8	7
4	8	5	1	9	6	2	7	3
9	3	2	8	7	5	1	4	6
1	7	6	4	3	2	8	5	9
2	4	3	7	5	9	6	1	8
7	9	1	6	8	4	3	2	5
6	5	8	3	2	1	7	9	4

حل جدول شماره قبل

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵		
ک	س	ی	و	ن	ت	ا	م	ن	ی	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
س	ی	و	ن	ت	ا	م	ن	ی	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا
ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت
ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت	ب
ب	ا	ر	ا	ت	ب	ا	ر	ا	ت							

<div><div> </div><div><div>چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت‌ماه۹۵ ■ شماره ۱۳۹</div></div></div>	<div><div> </div><div><div>هفتم‌نامه تخصصی در حوزه بانک، بیمه و بورس</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>www.Tejaratonline.ir</div></div></div>	
<div><div> </div><div><div> <p>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</p> <p>شورای سیاست‌گذاری: مهندس امیر صفری،اسماعیل کریمیان،حسن رحیمی، رضا صدیق</p> <p>تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲</p> <p>تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۵۵</p> <p>آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش‌کوچه شهید اکبریان‌آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲</p> <p>امور مشترکین طرح نیم بهای معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد:</p> <p>تلفن: ۸۸۱۰۷۴۷۸</p> <p>سایت: eshterak.ir</p></div></div></div>	

اخباربانک

حمایت بانک کشاورزی از برگزاری دهمین کنفرانس دوسالانه اقتصاد کشاورزی ایران

دهمین کنفرانس دوسالانه اقتصاد کشاورزی ایران به همت انجمن اقتصاد کشاورزی ایران ودانشگاه شهید باهنر کرمان و با حمایت بانک کشاورزی طی روزهای ۲۲ و ۲۳ردیبهشت در کرمان برگزار خواهد شد.به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این کنفرانس تخصصی با هدف تاکید بر فرمایش مقام معظم رهبری و بررسی راهکارهای تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» در حوزه اقتصاد کشاورزی با حضور جمعی از محققان، استادان، کارشناسان، مسئولان و دست اندر کاران برگزار خواهد شد.شایان ذکر است از بین قریب به ۴۰۰ مقاله علمی و تخصصی که به دبیرخانه این کنفرانس ارائه شده ، ۳۵مقاله به صورت شفاهی و ۱۶۱مقاله بهصورت پوستر پذیرفته شده است.این گزارش می‌افزاید محورهای دهمین کنفرانس دوسالانه اقتصاد کشاورزی ایران شامل ظرفیت‌های سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و صنایع وابسته و راه‌های تأمین مالی کشاورزی ، اقتصاد آب (بازار، آب مجازی، حسابداری آب، نرخ گذاری آب کشاورزی) ، بهره وری و کسب و کار در بخش کشاورزی؛ چالش‌ها و راهبردها ، سیاست‌های راهبردی توسعه کشاورزی ، صیانت از منابع طبیعی و محیط‌ز یست ، مزیت‌های نسبی، سیاست‌های تجاری و توسعه تجارت محصولات کشاورزی، توانمندسازی تشکل‌ها در بخش کشاورزی و توسعه زنجیره تأمین و ارزش، ریسک، بیمه کشاورزی و مدیریت جامع ریسک در کشاورزی، صنایع تبدیلی و تکمیلی، توسعه روستایی و اقتصاد کشاورزی ، تغییر اقلیم، مهاجرت و توسعه روستایی ، خدمات کشاورزی و توسعه کشاورزی ، تحلیل قضایی توسعه کشاورزی ، اقتصاد نوآوری و دانش بنیان در کشاورزی ، کشاورزی پساتحریم و کشت فراسرزمینی، اقتصاد کشاورزی و سیاست‌های کلان اقتصادی و تقاضا برای مواد غذایی، امنیت غذایی و توسعه کشاورزی هستند.

حضور کارکنان بانک کارآفرین در موسسه خیریه دهش پور در روز کار داوطلبانه

جمعی از کارکنان بانک کارآفرین درروز ملی کار داوطلبانه، برای دومین سال پیاپی در موسسه خیریه بهنام دهش پور حضور یافته و یک روز کاری خود را به فعالیت در بخش‌های مختلف این موسسه اختصاص دادند.به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، جمعی از کارکنان این بانک به مناسبت شانزدهم اردیبهشت‌ماه که روز کار داوطلبانه (Give & Gainday) شناخته می‌شود، در حضور در موسسه خیریه بهنام دهش‌پور (حاملی بیماران مبتلا به سرطان) از قسمت‌های مختلف این موسسه بازدید کردند و به صورت داوطلبانه در این بخش‌ها به فعالیت پرداختند.بر اساس این گزارش، کارکنان بانک کارآفرین با حضور در بخش‌های تغذیه، قلک، بخش بستری کودکان و بزرگسالان، بخش داروهای اهدایی و کتابخانه کودکان، با کارکنان این موسسه همکاری کردند.گفتنی است کار داوطلبانه کارکنان موسسات و شرکت‌ها، بخشی از مسئولیت اجتماعی سازمان‌هاست که به منظور تشویق و حمایت از فعالیت‌های داوطلبانه کارکنان، در جهت همراهی و همدمی بابخش‌های اجتماعی و با هدف کاهش مسائل و آسیب‌های اجتماعی، سالانه در سراسر جهان برگزار می‌شود.

همه شاخص‌ها نشان از رشد بانک سرمایه در سال جاری دارد

تمامی شاخص‌های بانکی از ابتدای سال ۹۵ تاکنون نشان از رشد مثبت بانک سرمایه داشته است.به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، دکتر بهمن خادم، عضو هیأت مدیره و معاون مالی این بانک با اعلام این خبر، افزود: در سال جدید منابع بانک سرمایه ۸درصد رشد را تجربه نموده است. مطالبات معوق و مشکوک الوصول بانک ۱۶ درصد کاهش یافته و در سال جدید هیچ گونه اضافه برداشتی از بانک مرکزی نداشته ایم. ضمن این که تسهیلات دریافتی بانک سرمایه از سایر بانک‌ها نیز ۱۴/۲ درصد کاهش یافته است. وی همچنین با اشاره به کیفیت مناسب و قابل قبول نرخ کتیب سپرده‌های بانک سرمایه، سود پرداختی به این سپرده‌ها را کاملاً مطابق با مقررات بانک مرکزی دانست.عضو هیأت مدیره بانک سرمایه، آمار ذکر شده را نشان دهنده شدی متناسب، همه جانبه و بنیابت دانست و به نمایندگی از سهامداران از تلاش‌ها و تدابیر دکتر حیدرآبادی پور، مدیر عامل و عضو هیأت مدیره این بانک، و دیگر اعضای هیأت مدیره و سایر کارکنان خدوم بانک سرمایه قدردانی نمود.

انعقاد تفاهم نامه بین بانک پاسار گاد و WOORIBANK کره جنوبی

همزمان با تأسیس دفتر نمایندگی ووری بانک کره‌جنوبی در تهران، تفاهم‌نامه‌ای بین بانک پاسارگاد و بانک ووری کره جنوبی منعقد شد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این تفاهم‌نامه با هدف گسترش همکاری‌های بانکی در جهت افزایش سطح مبادلات و روابط تجاری فی مابین دو کشور منعقد شد که بموجب آن دو طرف موافقت کردند ضمن تعامل در جهت شناسایی پتانسیل‌های موجود در بازار دو کشور به منظور ارتقاء همکاری‌های دو جانبه، نسبت به تحکیم روابط کارگزاری، ارائه خدمات مشاوره‌ای به مشتریان، ایجاد امکان ارتباط میان شرکت‌های مختلف ایرانی و کره‌ای، موجبات تسهیل فعالیت‌های تجاری فی مابین و غیره را فراهم کنند. بر اساس این خبر، انعقاد این تفاهم‌نامه، با توجه به اجرایی شدن برجام، تاثیر قابل ملاحظه‌ای در توسعه هر چه بیشتر همکاری‌های اقتصادی و تجاری فی مابین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و کره جنوبی خواهد داشت.

اعلام نرخ حق الوکاله بانک ایران زمین در سال ۹۵

بانک ایران زمین نرخ حق الو کاله انواع سپرده‌های سرمایه گذاری خود را در سال ۹۵ سه در صد اعلام کرد.به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین؛ در راستای قانون عملیات بانکداری بدون ربا حق الو کاله به کارگیری انواع سپرده‌های سرمایه گذاری بانک ایران زمین در سال ۹۵، معادل ۳درصد خالص منابع سپرده گذاران برای هر یک از انواع سپرده‌های بکار گرفته شده جهت مصارف متعین شد. گفتنی است حق الو کاله مبلغی است که بانک‌هی می‌توانند در قبال بکارگیری منابع سپرده‌های مدت دار از سپرده گذاران دریافت کنند.

توسعه روابط کارگزاری بانک ملی ایران در شرایط پسا پرچام

پس از اجرایی شدن برجام و رفع تحریم‌های نظام بانکی، بانک ملی ایران اقدامات گسترده‌ای را در خصوص توسعه فعالیت شعب خارجی خود و ایجاد و احیای روابط کارگزاری با بانک‌های کشورهای مختلف آغاز کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، شعبه هامبورگ این بانک پس از رفع تحریم‌ها مجدداً فعالیت خود را با قدرت آغاز کرده و در حال حاضر با توجه به به تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی در این شعبه، امکان گشایش اعتبارات اسنادی و صدور حواله ارزی بابت واردات کالا عهده میریزنس بانک مسکو با پوشش شعبه هامبورگ به ارز یورو در حال حاضر صورت می‌گیرد.

عملکرد مناسب دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا

دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا در سال ۹۴در زمینه ارائه خدمات بانکی به هموطنان و تحقق اهداف تعیین شده عملکرد مناسبی داشته اند.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، از مجموع ۶۴۴دستگاه خودپرداز این بانک، عملکرد تمامی این دستگاه‌ها در حد انتظارات و اهداف تعیین شده بوده و سهم به سزایی در تکمیل زنجیره و سبد محصولات فناوری اطلاعات بانک سینا و ارائه خدمات مورد نیاز هموطنان در ساعات مختلف شبانه روز داشته اند.

بانک سپهر

در راستای تبیین سیاست‌های راهبردی و استراتژیک

حوزه بازاریابی و تبلیغات بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال ۱۳۹۵، اولین جلسه شورای عالی بازاریابی و تبلیغات به ریاست سیامک دولتی، مدیر عامل بانک

	
مجمع صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	
	
تصویب صورت‌های مالی شرکت خدمات اقتصادنوبین	
	
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین ۱۲ پروژه جابه‌جایی و همسان‌سازی، ۲۱ پروژه تعمیر و بهسازی و ۷ پروژه ایجاد واحد اداری را انجام داد. وی افزود: شرکت همچنین در سال گذشته در ۵ هزار و ۹۱۷ مورد مشکل شعب بانک را رفع کرد.

وی گفت: شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین پول گذاری ۲۳۶دستگاه خودپرداز خارج از شعبه را در شهر تهران و ۲۸۰دستگاه‌ا در سایر شهرها بر عهده دارد که این خدمات در ۱۵ شهر ارائه می‌شود. مدیرعامل شرکت خدمات پشتیبانی اقتصادنوبین در ادامه گزارش خود در مجمع این شرکت به راه‌اندازی مرکز این

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد.

به گزارش اخباربانک،با برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین صورت‌های مالی این شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۴ به تصویب رسید.

در مجمع این شرکت در ابتدا گزارش فعالیت هیات مدیره و سپس گزارش حسابرس و بازرس قانونی قرائت شد و در ادامه صورت‌های مالی این شرکت به تصویب سهامداران رسید. در این مراسم محمد رضا امینی مدیر عامل شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین در خصوص عملکرد مجمع این شرکت به گزارش شرکت خدمات پشتیبانی اقتصادنوبین ۱۲ پروژه جابه‌جایی و همسان‌سازی، ۲۱ پروژه تعمیر و بهسازی و ۷ پروژه ایجاد واحد اداری را انجام داد. وی افزود: شرکت همچنین در سال گذشته در ۵ هزار و ۹۱۷ مورد مشکل شعب بانک را رفع کرد. وی گفت: شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین پول گذاری ۲۳۶دستگاه خودپرداز خارج از شعبه را در شهر تهران و ۲۸۰دستگاه‌ا در سایر شهرها بر عهده دارد که این خدمات در ۱۵ شهر ارائه می‌شود. مدیرعامل شرکت خدمات پشتیبانی اقتصادنوبین در ادامه گزارش خود در مجمع این شرکت به راه‌اندازی مرکز این

به گفته کارشناسان، لازمه دریافت مالیات از سود سپرده، احصای تمام درآمد اشخاص است. به گزارش اخباربانک، حال آنکه مسوولان حوزه مالیاتی، لازمه دریافت این‌مالیات را داشتن اطلاعات لازم می‌دانند و معتقدند تاکنون این بسترسازی ایجاد نشده‌ است. و در نهایت مالیات بر مجموع درآمد عملی نشده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی، در سخنرانی خود در کرمان، تاکید کرد که باید بر سود سپرده‌های بانکی ، مالیات وضع شود و این معافیت مالیاتی از سپرده‌ها برداشته شود. استدلال طیب‌نیا، به دلیل مثبت شدن «نرخ سود واقعی بانکی» است. به گفته او، در حال حاضر تورم در کشور به ۱۲ درصد رسیده و با توجه به اینکه برخی بانک‌ها نرخ سود سپرده ۲۲درصد بدون ریسک اعطای کنند، در نتیجه باید مالیات پرداخت کنند.

این مقام مسوول ، سیاست معافیت مالیات از سپرده‌ها را تابع شرایط گذشته دانست و تاکید کرد در شرایط کنونی این معافیت مالیاتی زائد است. طیب‌نیا تاکید کرد زمانی که نرخ سود واقعی سپرده‌ها منفی بود، از سیاست معافیت مالیاتی بر سود سپرده‌ها حمایت می‌کرده، اما حالا، شرایط تغییر کرده و زمان این رسیده که بانک‌ها، برای سود سپرده مالیات پرداخت کنند. اما قانون دریافت مالیات بر سپرده‌ها، پیش از این در خصوص موسسات غیر منجز نیز به اجرا درآمد.

در مردامه‌ها سال گذشته، رئیس کل بانک مرکزی، از توافقی با سازمان امور مالیاتی برای وضع مالیات برای سودسپرده‌های غیر منجر داده بود. بر این اساس مقرر شد موسسات مالی مجاز مشمول تسهیلات و معافیت‌های مالیاتی بوده و سود پرداختی آنها مالیاتی دربر نداشته باشد، اما موسسات مالی غیر مجاز، از این معافیت محروم شود.

اگرچه به نظر می‌رسد این طرح توقف چندانی در روند کار غیرمجازها ایجاد نکرد، اما این ابزار بیشتر حالت انضباطی و بر مبنای رویکرد نظارتی طرح شده بود.

حال صحبت‌های وزیر اقتصاد، دیگر ابعاد نظارتی ندارد و معتقد است سود سپرده‌ها نیز مانند سایر بخش‌ها، شامل دریافت مالیات شود. بی‌شک، بخش بانکی کشور مهم‌ترین رکن اقتصادی را تشکیل می‌دهد، به نحوی که مشکلات این بخش باعث می‌شود که دیگر بخش‌ها نیز دچار چالش شود. در حال حاضر، به دلیل سیاست‌های نادرست در سال‌های گذشته و غلبه سیاست‌های مالی بر پولی، بانک‌ها با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند.



بر گزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، پدram رییس هیات مدیره، غفاری و پروتو افکنان اعضای هیات مدیره، مدیران امور

اولین جلسه شورای عالی بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر در سال ۹۵

وروسای ادارات مرکزی بانک در این جلسه حضور داشتند.

ارائه استراتژی‌ها و برنامه‌های کلان بازاریابی بانک، پیاده سازی مدیریت ارتباط با مشتریان و باشگاه خیرین، تعیین تکلیف درج آگهی‌های تبلیغاتی و اطلاع رسانی، اجرای پروژه ممیزی و ارزیابی برنDBانک، ارائه آمار عملکردی استان‌ها در حوزه بازاریابی، جذب منابع و غیره در این جلسه از ششورای عالی بازاریابی و تبلیغات بانک مطرح شد.

دولتی در اولین جلسه ششورای عالی بازاریابی و تبلیغات بانک در سال ۹۵ بیان داشت: یکی از وظایف ششورای عالی بازاریابی تبیین و بررسی اقدامات انجام گرفته در خصوص دستیابی و تحقق اهداف بانک در حوزه‌های مختلف جذب منابع بازارها می‌باشد.

وی با اشاره و تاکید بر تاثیر مثبت وجود دیدگاه‌های متنوع هر یک از اعضای ششورای عالی در بانک قرض الحسنه مهرايران افزود: قطع به یقین وجود دیدگاه‌ها و نظرات متفاوت و گوناگون در توجه به ابعاد مختلف مسائل مطرح شده در حوزه‌های بازاریابی، اثرات مثبتی را منجر خواهد شد. در پایان این جلسه پدram رئیس هیات مدیره و همچنین غفاری و پروتو افکنان اعضای هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص موارد مطرح شده نقطه نظرات خود را ارائه نمودند.

	
مجمع صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	
	
تصویب صورت‌های مالی شرکت خدمات اقتصادنوبین	
	
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	

شرکت گفت: در سال گذشته شرکت خدمات پشتیبانی اقتصادنوبین ۱۲ پروژه جابه‌جایی و همسان‌سازی، ۲۱ پروژه تعمیر و بهسازی و ۷ پروژه ایجاد واحد اداری را انجام داد. وی افزود: شرکت همچنین در سال گذشته در ۵ هزار و ۹۱۷ مورد مشکل شعب بانک را رفع کرد.

وی گفت: شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین پول گذاری ۲۳۶دستگاه خودپرداز خارج از شعبه را در شهر تهران و ۲۸۰دستگاه‌ا در سایر شهرها بر عهده دارد که این خدمات در ۱۵ شهر ارائه می‌شود. مدیرعامل شرکت خدمات پشتیبانی اقتصادنوبین در ادامه گزارش خود در مجمع این شرکت به راه‌اندازی مرکز این

	
مجمع صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	
	
تصویب صورت‌های مالی شرکت خدمات اقتصادنوبین	
	
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	

حجم بسیار بالای تبصره‌های تکلیفی در قوانین بودجه سالانه باعث شد بانک‌ها بخشی از منابع خود را صرف تسهیلاتی کنند که عملاً بازگشتی نداشت. در کنار این موضوع، سرمایه‌گذاری بانک‌ها در دارایی‌های پرریسک نیز باعث شد مشکلات ترازنامه‌ای بانک‌ها افزایش یابد و حتی برخی از بانک‌ها در معرض ورشکستگی قرار گیرند. در سال‌های اخیر، سامان‌دهی اوضاع بانک‌ها، کلید خورده است و با حل مشکل تحریم‌ها به نظر می‌رسد روابط فرامرزی بانک‌ها نیز در حال احیاست. سیاست مالیات‌گیری از سود سپرده‌ها، اگر چه در بلندمدت یک ضرورت محسوب می‌شود، اما در کوتاه‌مدت و در حالی که سیاستگذار به دنبال مرهمی برای زخم‌های گذشته است، می‌تواند شوک جدیدی را به شبکه بانکی وارد کند.

نکته دیگر، در خصوص، اثرات تورمی این سیاست خواهد بود. رشد نقدینگی در دی‌ماه سال گذشته در سطح ۲۷درصد قرار داشت، البته به دلیل آنکه نسبت حجم سپرده‌های مدت‌دار به سپرده‌های دیداری کمتر است، این ساختار باعث شده اثر تورمی کمتری در پی داشته باشد. اما سیاست مالیات‌ستانی از سود سپرده‌های بانکی، بر روی ساختار سپرده‌ها اثر خواهد گذاشت و باعث خواهد شد که بخش قابل توجهی از سپرده‌های مدت‌دار به سپرده‌های جاری تبدیل شود یا اینکه روانه سایر بازارها شود. در نتیجه، این روند دستاوردهای تورمی را تهدید می‌کند.

در حال حاضر مطابق آخرین آمارها، میزان تورم به ۱۱٫۲درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود این میزان در خردادماه به زیر ۱۰درصد نزلد کند. به‌طور کلی باید در نظر گرفت که اگر چه ممکن است، یک سیاست به تنهایی سیاست مناسبی محسوب شود، اما باید از نظر زمان‌بندی و موقعیت و شرایط اجرای سیاست نیز امکان‌سنجی صورت گیرد.

در حالی که وزیر امور اقتصادی و دارایی، این سیاست را مطرح کرد، مسوولان بانک مرکزی به‌عنوان نهاد ناظر بر بازار پول، واکنشی در این خصوص نداشته‌اند. بسیاری از مسوولان بانک مرکزی در سال گذشته اهداف خود را برای اصلاح بازار پول اعلام کردند. به گفته این مسوولان، در حال حاضر «چالش مطالبات غیرجاری»، «انباشت مطالبات از دولت و شرکت‌های دولتی»، «رکود در بخش حقیقی و کاهش بازدهی دارایی‌ها» و «کمبود سرمایه پایه بانک‌های دولتی» از مهم‌ترین چالش‌های نظام بانکی است. بر این اساس مسوولان بانک مرکزی سیاست‌هایی مانند، تشکیل شرکت مدیریت دارایی با

بانک اقتصادنوبین اشاره کرد و گفت: شرکت به‌عنوان پیمانکار اصلی این پروژه به افای مسئولیت پرداخت و خوشبختانه مجهرترین مرکز داده نظام بانکی راه‌اندازی و افتتاح شد.

وی همچنین به مشارکت این شرکت در ساخت مدارس بانک اقتصادنوبین در مناطق محروم اشاره کرد و افزود: شرکت از آغاز ساخت ۱۰ مدرسه بانک در مناطق محروم فعالیت‌های موثر در این بخش داشته است که انجام بازدیدهای ادواری، نظارت فنی بر صحت عملکرد پروژه و هماهنگی با مسئولین اداره کل نوسازی از جمله این اقدامات است.

	
مجمع صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	
	
تصویب صورت‌های مالی شرکت خدمات اقتصادنوبین	
	
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصادنوبین برگزار شد	

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر

بانک سپهر